

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 1/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
1	น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว หมายเหตุ 1.คาน้ำมันดีเซลหมุนเร็ว ราคาลิตรละ 32.15 บาท 2.คาขนส่งราคาลิตรละ 0.08 บาท 3.โดยทวงเรือ 4.ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันที่ส่งมอบเป็น เกณฑ์ โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณที่กำหนด เลขที่โครงการ : 65117526605 จำนวน21,000 ลิตร	736,680.00	32.15	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) @ 32.23 บาท	บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) @ 32.23 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนและ เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016429 / 6 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	676,830.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	47,378.10	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	724,208.10	บาท					
2	ลูกดิงยาง ขนาดน้ำหนัก 450 กรัม (ดิงทราย) จำนวน10 ลูก	4,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 400.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 400.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง งครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016437 / 6 ม.ค. 2566
	เชือกไนลอนสีเขียวซีมา ขนาดเส้นรอบวง 3 นิ้ว (24 มม.) - ความยาว 200 เมตร จำนวน1 มวน	6,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 6,500.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 6,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง งครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016437 / 6 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 2 / 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	เชือกไนลอนสีเขียวซีมา ขนาดเส้นรอบวง 4 นิ้ว (32 มม.) - ความยาว 200 เมตร จำนวน 1 ม้วน	10,200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 10,200.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 10,200.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016437 / 6 ม.ค. 2566
	เชือกฟางเส้นลวด (สีแดง) - ขนาด (กว้าง x หนา) : 22 x 10 ซม./ม้วน - ความยาว 140 เมตร/ม้วน ผลิตภัณฑ์จากประเทศไทย การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน 2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต จำนวน 2 ม้วน	340.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 170.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 170.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016437 / 6 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	21,040.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,472.80	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	22,512.80	บาท					
3	UNY MARINE 100 CS-651 WHITE จำนวน 2 แกลลอน	2,376.00	1,188.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,188.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,188.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016438 / 6 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 3/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	UNY MARINE 100 CS-625 SIGNAL RED จำนวน5 แกลลอน	5,940.00	1,188.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,188.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,188.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016438 / 6 ม.ค. 2566
	UNY MARINE 100 RAL 1080 ZINC YELLOW จำนวน2 แกลลอน	2,376.00	1,188.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,188.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,188.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016438 / 6 ม.ค. 2566
	UNY MARINE 100 CS-613 Grey จำนวน2 แกลลอน	2,376.00	1,188.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,188.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,188.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016438 / 6 ม.ค. 2566
	UMEGUARD SX จำนวน4 แกลลอน	2,464.00	616.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 616.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 616.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016438 / 6 ม.ค. 2566
	THINNER CMP-21 จำนวน3 ปีบ	3,945.00	1,315.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,315.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,315.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016438 / 6 ม.ค. 2566
	THINNER CMP-31 จำนวน2 ปีบ	3,180.00	1,590.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,590.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,590.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016438 / 6 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 4/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	THINNER CMP-41 จำนวน 3 ปีบ			5,040.00	1,680.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,680.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,680.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016438 / 6 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	27,697.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,938.79	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	29,635.79	บาท							
4	เชือกผูกเรือ 8 เกลียว ชนิด Polypropylene Combined with Polyester (PP+PE) เชือกแต่ละวนเป็นเส้นเดียวกันตลอดไม่มีรอยต่อ สามารถทนแรง BREAK Load ได้ไม่น้อยกว่า 60 เมตริกตัน พร้อมใบรับรอง Class Lloyd's ขนาด 7 นิ้ว ความยาว 200 เมตร/มวน (สินค้านำเข้าจากประเทศเกาหลีไม่มีผลิตในประเทศไทย) จำนวน 1 ม้วน			40,000.00	40,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 40,000.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 40,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016439 / 6 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	40,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,800.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	42,800.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 5/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
5	BATTERY ใช้สำหรับเป็นอุปกรณ์ ระบบจ่ายพลังงานไฟฟ้าให้กับตะเกียงสัญญาณไฟ ติดตั้งอยู่กับตู้ไฟ BATTERY DEEP CYCLE รุ่น TGEL 12V/100Ah สำหรับกรทำงานโซลาเซลล์โดยเฉพาะปิดผนึก สนิท ไม่ต้องเติมน้ำและดูแลรักษาตลอดอายุการใช้งาน สามารถทำงานในอุณหภูมิได้ดี มีมาตรฐาน CE รับรอง ตราอักษร TRANSPOWER ผลิตกันชนจากประเทศ THAI การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน 2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต จำนวน12 หมอ	78,600.00	6,550.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 6,550.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 6,550.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016440 / 6 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	78,600.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,502.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	84,102.00	บาท					
6	หลอดไฟ Pilot lamp ตราอักษร Schnieder -แรงดันไฟฟ้า 230 VAC 50 Hz -สีแดง XB7EV04MP จำนวน10 ตัว	1,190.00	119.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 119.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 119.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016441 / 6 ม.ค. 2566
	หลอดไฟ Pilot lamp ตราอักษร Schnieder -แรงดันไฟฟ้า 230 VAC 50 Hz -สีน้ำเงิน XB7EV6MP จำนวน10 ตัว	1,190.00	119.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 119.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 119.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016441 / 6 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 6/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	หลอดไฟ Pilot lamp ตราอักษร Schnieder -แรงดันไฟฟ้า 230 VAC 50 Hz -สีเหลือง XB7EV05MP จำนวน10 ตัว	1,190.00	119.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 119.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 119.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016441 / 6 ม.ค. 2566
	หลอดไฟ Pilot lamp ตราอักษร Schnieder -แรงดันไฟฟ้า 230 VAC 50 Hz -สีเขียว XB7EV03MP จำนวน10 ตัว	1,190.00	119.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 119.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 119.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016441 / 6 ม.ค. 2566
	หลอดไฟ Pilot lamp ตราอักษร Schnieder -แรงดันไฟฟ้า 24 VAC 50 Hz -สีแดง XB7EV04BP จำนวน10 ตัว	1,110.00	111.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 111.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 111.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016441 / 6 ม.ค. 2566
	หลอดไฟ Pilot lamp ตราอักษร Schnieder -แรงดันไฟฟ้า 24 VAC 50 Hz -สีน้ำเงิน XB7EV06BP จำนวน10 ตัว	1,110.00	111.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 111.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 111.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016441 / 6 ม.ค. 2566
	หลอดไฟ Pilot lamp ตราอักษร Schnieder -แรงดันไฟฟ้า 24 VAC 50 Hz -สีเหลือง XB7EV05BP จำนวน10 ตัว	1,110.00	111.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 111.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 111.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016441 / 6 ม.ค. 2566
	หลอดไฟ Pilot lamp ตราอักษร Schnieder -แรงดันไฟฟ้า 24 VAC 50 Hz -สีเขียว XB7EV03BP จำนวน10 ตัว	1,110.00	111.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 111.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 111.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016441 / 6 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 7 / 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	หลอดไฟ Pilot lamp ตราอักษร Schnieder -แรงดันไฟฟ้า 24 VAC 50 Hz -สีขาว XB7EV07BP จำนวน10 ตัว	1,110.00	111.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 111.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 111.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016441 / 6 ม.ค. 2566
	หลอดไฟ Pilot lamp LED -แรงดันไฟฟ้า 380 VAC/50Hz -สีแดง "PNC"ED 16-22DS จำนวน10 ตัว	400.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 40.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 40.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016441 / 6 ม.ค. 2566
	หลอดไฟ Pilot lamp LED -แรงดันไฟฟ้า 380 VAC/50Hz -สีน้ำเงิน "PNC"ED 16-22DS จำนวน10 ตัว	400.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 40.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 40.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016441 / 6 ม.ค. 2566
	หลอดไฟ Pilot lamp LED -แรงดันไฟฟ้า 380 VAC/50Hz -สีเหลือง "PNC"ED 16-22DS การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน10 ตัว	400.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 40.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 40.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016441 / 6 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	11,510.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	805.70	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	12,315.70	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 8/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
7	ลวดเชื่อมเดืออะซัน ขนาด D 4 มม. จ 5 กก./กลอง 1 ลัง มี 4 กลองเล็ก กลองละ 5 กก. (20 กก.) ประเทศไทย , จำนวน20 กลอง	11,000.00	550.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 550.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 550.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016442 / 6 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	11,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	770.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	11,770.00	บาท					
8	น้ำมันหล่อลื่น Galtex Delo Gild Ultra SAE 15W-40 ใช้สำหรับเครื่องยนต์ดีเซล MAN Marine Gen Set Model D2866 LXE 30 มีรายละเอียดดังนี้ ป้องกันลดการสึกหรอและยืดอายุการใช้งานของเครื่องยนต์ -ขนาดบรรจุ 18 ลิตร ต่อ 1 แกลลอน -มาตรฐาน API CI-4,CH-4/SL (ประเทศไทย) จำนวน6 แกลลอน	18,120.00	3,020.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 3,020.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 3,020.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016443 / 6 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	18,120.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,268.40	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	19,388.40	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 9/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
9	แหล่งจ่ายไฟฟ้ากระแสตรง (Switching Power Supply) ตราอักษร PHOENIX CONTACT AC/DC QUINT-PS/1AC/24DC/20 Input 100-240V-50/60 Hz Operational Voltage 85-264V/90-350V Output 24VDC 20A (สินค้านำเข้าจากประเทศเยอรมันไม่มีผลิตในประเทศไทย) จำนวน 2 ตัว	25,300.00	12,650.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 12,650.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 12,650.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016444 / 6 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	25,300.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,771.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	27,071.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 10/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
10	GLOBE VALVE ตราอักษร ARITA Model : BLSI Bellow Seal Globe Valve Body :Cast steel WCB (GS-C25) Connection : Flanged PN 16 RF Maximum desing temperature :400 c Maximum operating pressure :16 bar Size : 1-1/4"(DN32) ผู้ผลิตภัณฑจากประเทศ MALAYSIA ผู้ผลิตประเทศ MALAYSIA ไม่มีผลิตในประเทศไทย การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน 2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต จำนวน15 ตัว	57,750.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 3,850.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 3,850.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016445 / 6 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	57,750.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,042.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	61,792.50	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 11 / 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
11	สปอร์ตไลท์ LED ขนาด 150W 220V (Warm white) -ตัวโคมทำจากอลูมิเนียมคุณภาพสูง แข็งแรงทนทาน -มีกระจกนิรภัยและReflector ช่วยกระจายแสง -อายุการใช้งานยาวนาน 30,000 ชั่วโมง -ประสิทธิภาพแสงสูง 120 lm./W -มีระบบป้องกันไฟกระชาก SURGE PROTECTION 2-4 KV -กันน้ำกันฝุ่นได้ ได้รับมาตรฐาน IP65 จำนวน 5 โคม	15,730.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 3,146.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 3,146.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016446 / 10 ม.ค. 2566
	สปอร์ตไลท์ LED ขนาด 200W 220V (Day light) -ตัวโคมทำจากอลูมิเนียมคุณภาพสูง แข็งแรงทนทาน -มีกระจกนิรภัยและReflector ช่วยกระจายแสง -อายุการใช้งานยาวนาน 30,000 ชั่วโมง -ประสิทธิภาพแสงสูง 120 lm./W -มีระบบป้องกันไฟกระชาก SURGE PROTECTION 2-4 KV -กันน้ำกันฝุ่นได้ ได้รับมาตรฐาน IP65 (COSTABEC) (สินค้านำเข้าจากประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย) จำนวน 3 โคม	12,837.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 4,279.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 4,279.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016446 / 10 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	28,567.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,999.69	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	30,566.69	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนนำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า12/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
12	ชุดเมาส์และคีย์บอร์ดไร้สาย ยี่ห้อ "HP" รุ่น CS10 Black จำนวน3 ชุด	2,010.00	670.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 670.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 670.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016447 / 10 ม.ค. 2566
	แฟลชไดรฟ์ Sandisk 32GB สีเงิน รุ่น SDCZ73 การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน4 ตัว	580.00	145.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 145.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 145.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016447 / 10 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,590.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	181.30	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,771.30	บาท					
13	แผ่นตัดOLYMPUS 1 mm. ขนาดแผ่น 4" การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน10 กลอง	3,050.00	305.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 305.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 305.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016448 / 10 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	3,050.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	213.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,263.50	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า13/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
14	กอกน้ำ SANWA แบบบอลลวาลว ขนาด 1/2 นิ้ว -ขนาดเกลียวกอก 1/2 นิ้ว -ขนาดปากกอก 16 มม. -ลูกบอลในการบังคับทางไหลของน้ำผลิตจากทองเหลือง -ปราศจากการเกิดสนิม ทำให้การเปิด-ปิดสะดวก ไม่ติดขัด ตามจับผลิตจากอะลูมิเนียม ทำให้ปลอดภัยตลอดอายุการใช้งาน (นำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย) จำนวน2 หัว	270.00	135.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 135.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 135.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016449 / 10 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	270.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	18.90	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	288.90	บาท					
15	เชือกผูกเรือใยยักซ์(PP)4 เกลียว โต 32 มม ขนาดเส้นรอบวง 4 นิ้ว จำนวน 200 เมตร (ประเทศไทย) จำนวน2 มวน	21,700.00	10,850.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 10,850.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 10,850.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016450 / 10 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	21,700.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,519.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	23,219.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 14 / 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
16	กอกน้ำ SANWA แบบบอลลวาลว ขนาด 1/2 นิ้ว -ขนาดเกลียวกอก 1/2 นิ้ว -ขนาดปากกอก 16 มม. -ลูกบอลในการบังคับทางไหลของน้ำผลิตจากทองเหลือง -ปราศจากการเกิดสนิม ทำให้การเปิด-ปิดสะดวก ไม่ติดขัด ตามจับผลิตจากอะลูมิเนียม ทำให้ปลอดภัยตลอดอายุการใช้งาน (ประเทศไทย) จำนวน 2 หัว	270.00	135.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 135.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 135.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016451 / 10 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	270.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	18.90	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	288.90	บาท					
17	เกจวัดแรงดัน (Compund Gauge) ตราอักษร YEN-CO หน้าปัทมแสดงผล -0.1+3BAR (-0.1-0.3MPa) PGF63A-1+3B-1/4PT-Y คอมปาวน 2 1/2" จำนวน 5 ชิ้น	6,050.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 1,210.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 1,210.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016452 / 10 ม.ค. 2566
	AD-1/4NPTF*1/4BSPM Adaptor Brass 1/4NPTF ผู้ผลิตจากประเทศ TAIWAN ผู้ผลิตจากประเทศ TAIWAN ไม่มีผลิตในประเทศไทย การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน 2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต จำนวน 5 ชิ้น	1,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 300.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 300.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016452 / 10 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนนำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า15/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	7,550.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	528.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,078.50	บาท							
18	BROTHER TONER BLACK TN-3428 สินค้ารับประกัน 1 ปี ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย จำนวน4 กล่อง			7,400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร จำกัด @ 1,850.00 บาท	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร จำกัด @ 1,850.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016453 / 10 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	7,400.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	518.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,918.00	บาท							
19	ถ่าน AA (PANASONIC ALKALINE) จำนวน2 โหล			596.00	298.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 298.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 298.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016454 / 10 ม.ค. 2566
	ถ่าน AAA (PANASONIC ALKALINE) (ประเทศไทย) จำนวน2 โหล			596.00	298.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 298.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 298.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016454 / 10 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,192.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	83.44	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,275.44	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 16 / 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
20	กรองน้ำมันเครื่อง (Oil filter) รหัส 21707133 จำนวน 4 ลูก	4,400.00	1,100.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 1,100.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 1,100.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016455 / 10 ม.ค. 2566
	กรองบายพาส (By pass) รหัส 21707132 จำนวน 2 ลูก	2,200.00	1,100.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 1,100.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 1,100.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016455 / 10 ม.ค. 2566
	กรองโซลาละเอียด (Fuel filter) รหัส 22377272 จำนวน 4 ลูก	16,800.00	4,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 4,200.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 4,200.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016455 / 10 ม.ค. 2566
	กรองโซลาละเอียด (Filter insert) รหัส 3838852 จำนวน 4 ลูก	2,880.00	720.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 720.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 720.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016455 / 10 ม.ค. 2566
	กรองน้ำมันเครื่อง (Oil filter) รหัส 847741 จำนวน 4 ลูก	3,440.00	860.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 860.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 860.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016455 / 10 ม.ค. 2566
	กรองโซลาละเอียด (Fuel filter) รหัส 864315 จำนวน 4 ลูก	10,800.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 2,700.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 2,700.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016455 / 10 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 17 / 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	กรองโซลาหยาบ (Element) รหัส 3838854 (สินค้านำเข้าจากประเทศสวีเดนไม่มีผลิตในประเทศไทย) จำนวน 2 ลูก	1,920.00	960.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 960.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 960.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016455 / 10 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	42,440.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,970.80	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	45,410.80	บาท					
21	กรองน้ำมันเครื่อง (Oil Filter) รหัส 21707133 จำนวน 4 ลูก	4,400.00	1,100.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 1,100.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 1,100.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016456 / 10 ม.ค. 2566
	กรองบายพาส (By pass) รหัส 21707132 จำนวน 2 ลูก	2,200.00	1,100.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 1,100.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 1,100.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016456 / 10 ม.ค. 2566
	กรองโซลาละเอียด (Fuel filter) รหัส 22377272 จำนวน 4 ลูก	16,800.00	4,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 4,200.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 4,200.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016456 / 10 ม.ค. 2566
	กรองโซลาหยาบ (Filter insert) รหัส 3838852 จำนวน 4 ลูก	2,880.00	720.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 720.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 720.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016456 / 10 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 18/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง		วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	กรองน้ำมันเครื่อง (Oil Filter) รหัส 847741 จำนวน 4 ลูก		3,480.00	870.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 870.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 870.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016456 / 10 ม.ค. 2566
	กรองโซลาละเอียด (Fuel filter) รหัส 864315 จำนวน 4 ลูก		10,800.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 2,700.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 2,700.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016456 / 10 ม.ค. 2566
	กรองโซลาลหยาบ (Element) รหัส 3838854 จำนวน 2 ลูก		1,920.00	960.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 960.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 960.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016456 / 10 ม.ค. 2566
	ยางพัดน้ำ (impeller kit) รหัส 21951356 เครื่องจักรใหญ่ VOLVO PENTA D13B-N MH 40869465 (สินค้านำเข้าจากประเทศสวีเดนไม่มีผลิตในประเทศไทย) จำนวน 2 ลูก		5,450.00	2,725.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 2,725.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 2,725.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016456 / 10 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	47,930.00	บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,355.10	บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	51,285.10	บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 19/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
22	ไทมเมอร์ ตราอักษร OMRON -แบบ ANALOG 8 ขา -รุ่น H3CR-A8 (MIN) -แรงดันไฟฟ้า 100-240VAC/100-125VDC 5A 50/60Hz จำนวน 2 ตัว	1,860.00	930.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 930.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 930.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016457 / 10 ม.ค. 2566
	ไทมเมอร์ ตราอักษร OMRON -แบบ ANALOG 8 ขา -รุ่น H3CR-A8 (MIN) -แรงดันไฟฟ้า 200-240VAC/5A 50/60Hz ผู้ผลิตภัณฑ์จากประเทศ INDONESIA ผู้ผลิตประเทศ INDONESIA ไม่มีผลิตในประเทศไทย การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน 2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต จำนวน 2 ตัว	5,800.00	2,900.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 2,900.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 2,900.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016457 / 10 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	7,660.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	536.20	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,196.20	บาท					
23	โต๊ะทำงาน ไม่มีลิ้นชัก ขนาด 160x80 ซม. ตราอักษร Modernform รหัส 5-M-EXTS2-SD-1ES00168EE-MA-DG จำนวน 4 ตัว	25,160.00	6,290.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชัปปลาย จำกัด @ 6,290.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชัปปลาย จำกัด @ 6,290.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016458 / 10 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า20/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เก้าอี้หุ้มผ้า ตราอักษร Modernform SL1R มีล้อ หุ้มผ้าสีเทา รหัส 5-M-5RSLS-00-SL1R-F165 จำนวน8 ตัว	31,840.00	3,980.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 3,980.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 3,980.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016458 / 10 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	57,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,990.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	60,990.00 บาท						
24	ตูเหล็กเก็บเสื้อผ้า บานเปิดมือจับบิด ขนาดภายนอก 915x533x1830 มิลลิเมตร ผลิตในประเทศไทย จำนวน14 ตู้	76,440.00	5,460.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 5,460.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 5,460.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016459 / 10 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	76,440.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,350.80 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	81,790.80 บาท						
25	น้ำยาเช็ดกระจก ขนาด 365 มล. คิงสเตลา จำนวน24 ขวด	1,320.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 55.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 55.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016460 / 10 ม.ค. 2566
	กระดาษชำระ (ชนิดกลอง) ตราCellox จำนวน72 กลอง	2,304.00	32.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 32.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 32.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016460 / 10 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 21/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	กระดาษชำระ (ชนิดม้วน) ตราCellox จำนวน600 ม้วน	5,400.00	9.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 9.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 9.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016460 / 10 ม.ค. 2566
	ผงขัดสุขภัณฑ์ "วิม" ขนาด 600 กรัม จำนวน12 ขวด	360.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 30.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 30.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016460 / 10 ม.ค. 2566
	สเปรย์ฆ่าแมลง ไปกอนเขียว ขนาด 600 มล. จำนวน60 กระป๋อง	5,700.00	95.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 95.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 95.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016460 / 10 ม.ค. 2566
	สเปรย์ปรับอากาศ , 300 มล.(คิงสสเทลลา) (ประเทศไทย) จำนวน60 กระป๋อง	3,000.00	50.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 50.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 50.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016460 / 10 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	18,084.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,265.88	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	19,349.88	บาท					
26	น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว บี7 จำนวน15,000 ลิตร	525,000.00	32.15	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) @ 32.15 บาท	บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) @ 32.15 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเสนอราคาภายใน วงเงินงบประมา ณ	2030016461 / 11 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 22/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	คาขนส่ง หมายเหตุ 1. โดยทางรถ 2. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันส่งมอบเป็น เกณฑ์ โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณที่กำหนด เลขที่โครงการ 65127236401 เลขที่สัญญา 660114134518 จำนวน15,000 ลิตร	1,200.00	0.08	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) @ 0.08 บาท	บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) @ 0.08 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ ณ	2030016461 / 11 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	483,450.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	33,841.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	517,291.50	บาท					
27	น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว (B7) จำนวน20,000 ลิตร	720,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) @ 32.15 บาท	บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) @ 32.15 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ ณ	2030016462 / 16 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 23 / 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ค่าขนส่ง หมายเหตุ 1. โดยทางรถยนต์ 2. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันส่งมอบเป็น เกณฑ์ โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณที่กำหนด เลขที่โครงการ 66017007294 เลขคู่มือสัญญา 660114236436 จำนวน 20,000 ลิตร	2,000.00	643,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) @ 0.10 บาท	บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) @ 0.10 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ ณ	2030016462 / 16 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	645,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	45,150.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	690,150.00	บาท					
28	ขดตอทองเหลือง ประเทศไทย จำนวน 12 ชิ้น	5,880.00	490.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 490.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 490.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกตอ งครบถ้วนและเสน อราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016463 / 17 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	5,880.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	411.60	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,291.60	บาท					
29	มอเตอร์ MITSUBISHI SUPER LINE ขนาด 3 HP (2.2KW) 2 POLE TYPE SF-JR (นำเข้าจากประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย) จำนวน 2 ตัว	11,800.00	5,900.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 5,900.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 5,900.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกตอ งครบถ้วนและเสน อราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016464 / 17 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 24/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	11,800.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	826.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	12,626.00	บาท							
30	น้ำมันหล่อลื่นสำหรับคอมเพรสเซอร์ ลูกสูบเครื่องอัดลมตราอักษร Atlas Copco รุ่น Fluid synthetic lubriant PN 1630 2040 05 สินค้าผลิตในประเทศ ยุโรป การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน 6 แกลลอน			40,920.00	6,820.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 6,820.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 6,820.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016465 / 17 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	40,920.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,864.40	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	43,784.40	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 25/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
31	น้ำมันสำหรับใช้ทาทุ่นไฟ ตราอักษร TOA น้ำมัน GLIPTON รุ่น G566 สีเขียวใบตอง ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน 2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต จำนวน 16 แกลลอน	11,120.00	695.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 695.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 695.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016466 / 17 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	11,120.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	778.40	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	11,898.40	บาท					
32	น้ำมันเครื่อง shell imula R4X 15w - 40 ขนาด 209 ลิตร จำนวน 1 ถัง	19,390.00	19,390.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 19,390.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 19,390.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016467 / 17 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	19,390.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,357.30	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	20,747.30	บาท					
33	น้ำมันเครื่อง shell imula R4X 15w - 40 ขนาด 209 ลิตร (ประเทศไทย) จำนวน 1 ถัง	19,390.00	19,390.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 19,390.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 19,390.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016468 / 17 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 26/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	19,390.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,357.30	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	20,747.30	บาท							
34	HP INK950XL BLACK CN045AA , จำนวน3 กลอง			4,200.00	1,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร จำกัด @ 1,400.00 บาท	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร จำกัด @ 1,400.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016469 / 17 ม.ค. 2566
	HP INK951XL YELLOW CN048AA , จำนวน1 กลอง			1,050.00	1,050.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร จำกัด @ 1,050.00 บาท	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร จำกัด @ 1,050.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016469 / 17 ม.ค. 2566
	HP INK951XL MAGENTA CN047AA สินค้ารับประกัน 1 ปี ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย จำนวน2 กลอง			2,100.00	1,050.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร จำกัด @ 1,050.00 บาท	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร จำกัด @ 1,050.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016469 / 17 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	7,350.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	514.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,864.50	บาท							
35	ลวดเชื่อมเหล็ก ขนาด 2.6มม."GIMINI"D-1 แดง-ดำ (1Kg./กลอง) จำนวน2 กลอง			210.00	105.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิส จำกัด @ 105.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิส จำกัด @ 105.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016470 / 17 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 27 / 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ลวดเชื่อมเหล็ก ขนาด 3.2มม."GIMINI"RB-36 แดง-ดำ (5Kg./กล่อง) จำนวน 2 กล่อง	850.00	425.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 425.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 425.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016470 / 17 ม.ค. 2566
	SONAX (โซแน็กซ์) ขนาด 200 ML. (1ลิ้ง/12กระป๋อง) การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือนนับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน 2 ลิ้ง	2,640.00	1,320.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,320.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,320.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016470 / 17 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	3,700.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	259.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,959.00	บาท					
36	น้ำยาวัดน้ำ Kolor Kut ขนาด 85 กรัม รุ่น KK01 จำนวน 2 หลอด	600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 300.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 300.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016471 / 17 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 28/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	น้ำยาวัดน้ำมัน Kolor Kut ขนาด 62 กรัม รุ่น KK02 ผู้ผลิตจากประเทศ CHINA ผู้ผลิตจากประเทศ CHINA ไม่มีผลิตในประเทศไทย การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน 2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต จำนวน 2 กระป๋อง	600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 300.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 300.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016471 / 17 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,200.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	84.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,284.00	บาท					
37	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 18W/50 สีทงกระบอก(สีขาว)"Philpis" จำนวน 150 ชิ้น	5,400.00	36.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 36.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 36.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016472 / 17 ม.ค. 2566
	หลอด Warm White แสงขาว หัว E27 LED 15W "VCK" V BLUB LED 15 W WW G5 จำนวน 50 ชิ้น	3,000.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 60.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 60.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016472 / 17 ม.ค. 2566
	โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์กันน้ำได้ 2 หลอด 18W "LAMPTAN" TRI-PROOF จำนวน 10 ชุด	5,200.00	520.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 520.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 520.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016472 / 17 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 29 / 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	โคมไฟสปอร์ตไลท์ ขนาด 100W "LAMPTAN" การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน 6 ชุด	5,760.00	960.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 960.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 960.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016472 / 17 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	19,360.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,355.20	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	20,715.20	บาท					
38	ปลั๊กเพาเวอร์ตัวผู้ 32A ตราอักษร MENNEKES รุ่น 260 จำนวน 1 ตัว	280.00	280.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 280.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016473 / 17 ม.ค. 2566
	สายไฟ VCT 2x4Sq.mm. จำนวน 20 เมตร	1,400.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 70.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 70.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016473 / 17 ม.ค. 2566
	ตู้คอนซูเมอร์ 6 ช่อง พร้อมลูกเซอร์กิตครบ ตู้คอนซูเมอร์ 6 ช่อง Schneider รุ่น S9HCL16 2P 50A พร้อมลูกเซอร์กิตครบชุด จำนวน 1 ชุด	3,715.00	3,715.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 3,715.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 3,715.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016473 / 17 ม.ค. 2566
	สายไฟ VCT 2x1Sq.mm. จำนวน 20 เมตร	360.00	18.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 18.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 18.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016473 / 17 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า30/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เตารีดแบบมีกรวด PANA WEG15929 จำนวน2 อัน	230.00	115.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 115.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 115.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016473 / 17 ม.ค. 2566
	ข้าวหลอดไฟ E27 แบบแบน LH-538IL จำนวน2 อัน	50.00	25.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 25.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 25.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016473 / 17 ม.ค. 2566
	หลอดไฟ LED 220V 15W ข้าว E27 จำนวน2 หลอด	290.00	145.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 145.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 145.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016473 / 17 ม.ค. 2566
	โคมสัญญาณไฟเดินเรือชั้นเดียว กราบชาย (สีแดง) ฐาน 120x120 mm.รหัส CX -21P พร้อมหลอดไฟเนวิเกชั่น ID21425 จำนวน1 ชุด	1,800.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,800.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016473 / 17 ม.ค. 2566
	โคมสัญญาณไฟเดินเรือชั้นเดียว กราบขวา (สีเขียว) ฐาน 120x120 mm. CX -21P พร้อมหลอดไฟเนวิเกชั่น ID21425 จำนวน1 ชุด	1,800.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,800.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016473 / 17 ม.ค. 2566
	โคมสัญญาณไฟเดินเรือชั้นเดียวสีใสรอบ 360 องศา ฐาน 120x120 mm. CX -21P พร้อมหลอดไฟเนวิเกชั่น ID21425 จำนวน2 ชุด	3,600.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,800.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016473 / 17 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 31 / 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	สวิทซ์ชิงเพาเวอร์ซัพพลาย DC 24V 10A 240W จำนวน1 ตัว	375.00	375.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 375.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 375.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016473 / 17 ม.ค. 2566
	เคเบิลแกรนด์สีดำ PG11 จำนวน10 ตัว	130.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 13.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 13.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016473 / 17 ม.ค. 2566
	เคเบิลแกรนด์สีดำ PG13.5 จำนวน10 ตัว	160.00	16.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 16.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 16.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016473 / 17 ม.ค. 2566
	สกรูทองเหลืองหัวกลมผา 3/16" ยาว 1.5 ซม. พร้อมหัวน็อต จำนวน10 ชุด	160.00	16.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 16.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 16.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016473 / 17 ม.ค. 2566
	สกรูทองเหลืองหัวกลมผา 3/16" ยาว 2.5 ซม. พร้อมหัวน็อต จำนวน10 ชุด	190.00	19.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 19.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 19.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016473 / 17 ม.ค. 2566
	สวิทซ์ทางเดียว PANA WEG 5001K จำนวน4 ตัว	132.00	33.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 33.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 33.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016473 / 17 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง		วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	Box 4x4 จำนวน1 อัน		25.00	25.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 25.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 25.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016473 / 17 ม.ค. 2566
	ฝาปิด 4x4 (4 ขง) จำนวน1 อัน		80.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 80.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 80.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016473 / 17 ม.ค. 2566
	เคเบิลไทร์ขนาด 4" สีดำ บรรจุ 100 เส้น/ถุง จำนวน1 ถุง		40.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 40.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 40.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016473 / 17 ม.ค. 2566
	เคเบิลไทร์ขนาด 6" สีดำ บรรจุ 100 เส้น/ถุง จำนวน1 ถุง		60.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 60.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 60.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016473 / 17 ม.ค. 2566
	บ็อกกั่น้ำฝาปิดทึบ 2"x4" การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน5 ใบ		180.00	36.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 36.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 36.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016473 / 17 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	15,057.00	บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,053.99	บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	16,110.99	บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 33/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
39	คอมเพรสเซอร์ "HITACHI " FL1462-5Y พร้อมรีเลย์และโอเวอร์โหลด -สินค้าผลิตในประเทศไทย การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน 1 ชุด	2,900.00	2,900.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 2,900.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 2,900.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016474 / 17 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,900.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	203.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,103.00	บาท					
40	REFRGERANT COMPRESSOR "MITSHUBISHI" Model :RH207 VRFT จำนวน 1 ชุด	4,210.00	4,210.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 4,210.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 4,210.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016475 / 17 ม.ค. 2566
	คอมกันน้ำกันฝุ่น IP65 LED-T8 1x9W พร้อมอุปกรณ์ "LAMPTAN" รุ่น Gloss -สินค้าผลิตในประเทศไทย การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน 1 ชุด	455.00	455.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 455.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 455.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016475 / 17 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	4,665.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	326.55	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,991.55	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 34/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
41	ลอบปูเปอร์ลิน 3 นิ้ว แป้นหมุน+เบรก ประเทศไทย จำนวน 4 ลอ	2,200.00	550.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 550.00 บาท	บริษัท ศรีทองวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 550.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016476 / 17 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,200.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	154.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,354.00	บาท					
42	ชุดควบคุมเครื่องปรับอากาศ Central Air สืบทอดในประเทศ ไทย การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่ส่งมอบสินค้า จำนวน 1 ชุด	2,250.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 2,250.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 2,250.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016477 / 17 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,250.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	157.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,407.50	บาท					
43	ลูกปืน SKF#6205-2Z/C3 จำนวน 3 ลูก	1,050.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 350.00 บาท	บริษัท ศรีทองวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 350.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016478 / 18 ม.ค. 2566
	โอริง (ตามตัวอย่าง) ประเทศไทย จำนวน 6 วง	1,914.00	319.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 319.00 บาท	บริษัท ศรีทองวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 319.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016478 / 18 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า35/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	2,964.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	207.48	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,171.48	บาท							
44	ลูกปืน SKF-6201-2Z จำนวน1 ตลับ			120.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 120.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 120.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016479 / 18 ม.ค. 2566
	ลูกปืน SKF-6202-2Z จำนวน1 ตลับ			140.00	140.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 140.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 140.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016479 / 18 ม.ค. 2566
	ชุดแมคคานิคอลซีล รุ่น WP-255 จำนวน1 ชุด			650.00	650.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 650.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 650.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016479 / 18 ม.ค. 2566
	ชุดโอริง รุ่น WP-255 ผลิตภัณฑ์จากประเทศTHAI การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน 2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต จำนวน1 ชุด			420.00	420.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 420.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 420.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016479 / 18 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,330.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	93.10	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,423.10	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า36/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
45	เศษผ้าเย็บวน สินค้าผลิตในประเทศไทย การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน700 กิโลกรัม	15,400.00	22.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 22.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 22.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016480 / 18 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	15,400.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,078.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	16,478.00	บาท					
46	วาล์วเปิด-ปิด Pressure Gauge ขนาด 1/2" วัสดุ: ทองเหลือง-ตามโยก ผลิตภัณฑจากประเทศ THAI การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน 2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต จำนวน12 ชิ้น	6,600.00	550.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 550.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 550.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016481 / 18 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	6,600.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	462.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,062.00	บาท					
47	หลอดไฟฟิวส์ 24V. 10W,ขนาดโต 10*36 มม. (นำเข้าจากประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย) จำนวน200 หลอด	8,800.00	44.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 44.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 44.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016482 / 18 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 37 / 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	8,800.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	616.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,416.00	บาท							
48	สายไฟ VCT 4x2.5 SQ.MM.(3P+E) จำนวน30 เมตร			1,800.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 60.00 บาท	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 60.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016483 / 18 ม.ค. 2566
	ปลั๊ก Power ตัวผู้ 16A-6H/3P+E IP67 Typ282 จำนวน2 ตัว			700.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 350.00 บาท	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 350.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016483 / 18 ม.ค. 2566
	ปลั๊ก Power ตัวเมีย(ติดผนัง) 16A-6H 3P+E IP67 Typ1479 จำนวน1 ตัว			400.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 400.00 บาท	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 400.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016483 / 18 ม.ค. 2566
	ปลั๊กตัวเมียกลางทาง (3P+E) 16A 400V IP44 ***สินค้าไม่มีผลิตในประเทศไทย การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 1 เดือน จำนวน1 ตัว			240.00	240.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 240.00 บาท	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 240.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016483 / 18 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	3,140.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	219.80	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,359.80	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 38/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
49	เครื่องชาร์จแบตเตอรี่+จัมเปอร์ ขนาด 20 แอมป์ ชาร์จได้ทั้ง 12V และ 24V ตราอักษร Kanto ระบุจัมสเตอร์ 20 แอมป์ รุ่น KTB-FC-20E ชาร์จไฟได้ 12V และ 24V จำนวน1 เครื่อง	2,750.00	2,750.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 2,750.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 2,750.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016484 / 18 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,750.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	192.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,942.50	บาท					
50	ลูกกลยอัตโนมัติ วาล์วควบคุมระดับน้ำ ขนาด 1 นิ้ว ตราอักษร JUNY จำนวน2 ตัว	360.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 180.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 180.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016485 / 18 ม.ค. 2566
	ขอต่อตรงเกลียวใน PVC 1 นิ้ว , การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน4 ตัว	88.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 22.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 22.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016485 / 18 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	448.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	31.36	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	479.36	บาท					
51	โพลีเตอร์สแตนดาร์ด สแตนเลส ฐานกลม A4 แบบแนวนอนพร้อมขอความ จำนวน3 อัน	12,450.00	4,150.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 4,150.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 4,150.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016486 / 18 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 39/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	12,450.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	871.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	13,321.50	บาท							
52	หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 15 วัตต์ ตราอักษร SILVERLIGHT -ขนาด 220 โวลต์ T8 แสงสีขาว จำนวน10 หลอด			300.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 30.00 บาท	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 30.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016487 / 17 ม.ค. 2566
	ข้าวรับหลอดขาบิดล็อก ตราอักษร ANB รุ่น G13T8Q2A -แรงดันไฟฟ้า 220 V สินค้าไม่มีผลิตในประเทศไทย , การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 1 เดือน จำนวน50 อัน			750.00	15.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 15.00 บาท	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 15.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016487 / 17 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,050.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	73.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,123.50	บาท							
53	ปากกาไวท์บอร์ด ไฟลิต สีดำ จำนวน12 ตาม			192.00	16.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 16.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 16.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016488 / 17 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 40/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ปากกาไวท์บอร์ด ไฟลิต สีน้ำเงิน จำนวน18 ตาม	288.00	16.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 16.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 16.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016488 / 17 ม.ค. 2566
	ปากกาไวท์บอร์ด ไฟลิต สีแดง จำนวน18 ตาม	288.00	16.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 16.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 16.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016488 / 17 ม.ค. 2566
	ปากกาลูกกลิ้งเฟเบอร์คาสเทล1423สีน้ำเงิน จำนวน50 ตาม	375.00	7.50	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 7.50 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 7.50 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016488 / 17 ม.ค. 2566
	ปากกาลูกกลิ้งเฟเบอร์คาสเทล1423สีแดง จำนวน25 ตาม	187.50	7.50	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 7.50 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 7.50 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016488 / 17 ม.ค. 2566
	ปากกาลูกกลิ้งเฟเบอร์คาสเทล1423สีดำ จำนวน25 ตาม	187.50	7.50	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 7.50 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 7.50 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016488 / 17 ม.ค. 2566
	ปากกาลบคำผิดเพนเทล ZL62-W จำนวน12 แท่ง	684.00	57.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 57.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 57.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016488 / 17 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 41 / 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เทปใส 3M NO.600 3/4 นิ้ว X72Y จำนวน1 โหล	1,632.00	1,632.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 1,632.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 1,632.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016488 / 17 ม.ค. 2566
	เทปขาว 2 หน้า ชนิดแรงยึดติดสูงพิเศษ 3M 18มม.x3 ม.(ภายนอก) จำนวน1 โหล	3,240.00	3,240.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 3,240.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 3,240.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016488 / 17 ม.ค. 2566
	กาวย่น 3 M 888 ขนาด 2 นิ้ว20Y จำนวน1 โหล	720.00	720.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 720.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 720.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016488 / 17 ม.ค. 2566
	ซองพลาสติกขนาดA4 ขาวใส ออกราก (1/2) จำนวน5 โหล	250.00	50.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 50.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 50.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016488 / 17 ม.ค. 2566
	แผ่นยางรองตัด อินคา 45x30 ซม. A3 จำนวน5 แผ่น	1,145.00	229.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 229.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 229.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016488 / 17 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 42 / 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	กระดาษกลอสสีซิงค์เจ้ท A4 180 แกรม 100 แผ่น H1-JET NP1 (รายการที่ 1-3,8-11 ผลิตในประเทศไทย), (รายการที่ 4-6 ผลิตในประเทศมาเลเซียไม่มีผลิตในประเท ศไทย) (รายการที่ 8 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย) (รายการที่ 12 ผลิตในประเทศไต้หวันไม่มีผลิตในประเท ศไทย) (รายการที่ 13 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย) สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน จำนวน 3 แพ็ค	810.00	270.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 270.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 270.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016488 / 17 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	9,999.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	699.94 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,698.94 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 43/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
54	ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศชนิด แยกส่วนแบบแขวนใต้ฝ้าเพดานขนาดไม่ต่ำ กว่า 18,000 บีทียู/ชั่วโมง พร้อมพัดลมระบาย อากาศติดกระจก ขนาดใบพัด 8 นิ้ว พร้อมติดตั้ง ตราอักษร Mitsubishi electric รุ่น MSY KT18VF ระบบ Inverter จำนวน 1 ชุด	43,700.00	34,579.44	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 34,579.44 บาท	บริษัท ออสการ์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 34,579.44 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016489 / 18 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	34,579.44	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,420.56	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	37,000.00	บาท					
55	หลอดไฟสปอร์ตไลท์ HPI-T Plus 400W สำหรับกระแสไฟฟ้า 220/230 V. ตราอักษร PHILIPS ***สินค้าไม่มีผลิตในประเทศไทย การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 1 เดือน จำนวน 2 หลอด	1,160.00	580.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัฟฟลาย จำกัด @ 580.00 บาท	บริษัท มารีน ชัฟฟลาย จำกัด @ 580.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016490 / 18 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,160.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	81.20	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,241.20	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า44/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
56	ซิลิโคนกันรั่วซึม ชนิดใส เป็นซิลิโคน สำหรับอุดรอยแตก กันรั่วซึม ตราอักษร WACKER GP-N จำนวน5 หลอด			440.00	88.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 88.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 88.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016491 / 18 ม.ค. 2566
	ซิลิโคนกันรั่วซึม สีขาว เป็นซิลิโคน สำหรับอุดรอยแตก กันรั่วซึม ตราอักษร WACKER GP-N จำนวน5 หลอด			440.00	88.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 88.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 88.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016491 / 18 ม.ค. 2566
	ซิลิโคนกันรั่วซึม สีดำ เป็นซิลิโคน สำหรับอุดรอยแตก กันรั่วซึม ตราอักษร WACKER GP-N จำนวน5 หลอด			440.00	88.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 88.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 88.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016491 / 18 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,320.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	92.40	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,412.40	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 45/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
57	ร่มสนามกันแดด ขนาดกว้าง 60 นิ้ว ผืนใบ 2 ชั้น มีซี่เหล็ก 18 ซี่ สีน้ำเงิน พร้อมขาตั้งฐานกากบาท ขนาด 49x49x39 cm. -สินค้าผลิตในประเทศไทย หมายเหตุ การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน 4 คัน	7,880.00	1,970.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,970.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,970.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016492 / 18 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	7,880.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	551.60	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,431.60	บาท					
58	สายยางนำอย่างหนาแดงมีใยถัก ทนแดด ทนฝน ไม่บิดงอขาย ทนแรงดันได้ 3 บาร์ ขนาด 3/4"(6nun) ยาว 100 เมตร/ม้วน ยี่ห้อ Tree'O -สินค้าผลิตในประเทศไทย การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน 2 ม้วน	4,060.00	2,030.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 2,030.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 2,030.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016493 / 18 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 46/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	4,060.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	284.20	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,344.20	บาท							
59	เชือกไนลอนสีเขียว เส้นผาศูนย์กลาง 8 มม. ความยาว 200 เมตร/มวน จำนวน 2 มวน			1,860.00	930.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ซัพพลาย จำกัด @ 930.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ซัพพลาย จำกัด @ 930.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016494 / 18 ม.ค. 2566
	เชือกไนลอนสีเขียว เส้นผาศูนย์กลาง 32 มม. ความยาว 200 เมตร/มวน จำนวน 2 มวน			20,200.00	10,100.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ซัพพลาย จำกัด @ 10,100.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ซัพพลาย จำกัด @ 10,100.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016494 / 18 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	22,060.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,544.20	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	23,604.20	บาท							
60	คอมสัญญาณไฟเดินเรือชั้นเดียว กราบชาย (สีแดง) ฐาน 120x120 mm. รหัส CXH2- 21P พร้อมหลอดไฟ ID21425 จำนวน 1 ชุด			1,800.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,800.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016496 / 18 ม.ค. 2566
	คอมสัญญาณไฟเดินเรือชั้นเดียว กราบขาว (สีเขียว) ฐาน 120x120 mm. รหัส CXH1- 21P พร้อมหลอดไฟ ID21425 จำนวน 1 ชุด			1,800.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,800.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016496 / 18 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 47 / 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	คอมสัณญาณไฟเดินเรือชั้นเดียวสีใสรอบ 360 องศา รู้น็อต 120x120 mm.รหัส CXH6- 21P พร้อมหลอดไฟ ID21425 จำนวน2 ชุด	3,600.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,800.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016496 / 18 ม.ค. 2566
	สวิทซ์ชิงเพาเวอร์สัฟฟลาย DC 24V 10A 240W จำนวน1 ตัว	375.00	375.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 375.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 375.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016496 / 18 ม.ค. 2566
	เคเบิลแกรนด์สีดำ PG11 จำนวน10 ตัว	130.00	13.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 13.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 13.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016496 / 18 ม.ค. 2566
	เคเบิลแกรนด์สีดำ PG13.5 จำนวน10 ตัว	160.00	16.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 16.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 16.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016496 / 18 ม.ค. 2566
	สกรูทองเหลืองหัวกลมผ่า 3/16" ยาว 1.5 ซม. พร้อมหัวน็อต จำนวน10 ชุด	160.00	16.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 16.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 16.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016496 / 18 ม.ค. 2566
	สกรูทองเหลืองหัวกลมผ่า 3/16" ยาว 2.5 ซม. พร้อมหัวน็อต จำนวน10 ชุด	190.00	19.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 19.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 19.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016496 / 18 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 48/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	สายไฟ VCT 2x1Sq.mm. จำนวน 20 เมตร	360.00	18.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 18.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 18.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016496 / 18 ม.ค. 2566
	สวิทช์ทางเดียว "PANA" WEG 5001K จำนวน 4 ตัว	132.00	33.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 33.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 33.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016496 / 18 ม.ค. 2566
	Box 2x4 จำนวน 1 อัน	20.00	20.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 20.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 20.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016496 / 18 ม.ค. 2566
	ฝาปิด 2x4 (2 ช่อง) จำนวน 1 อัน	23.00	23.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 23.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 23.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016496 / 18 ม.ค. 2566
	เคเบิลไทร์ขนาด 4" สีดำ บรรจุ 100 เส้น/ถุง จำนวน 1 ถุง	40.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 40.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 40.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016496 / 18 ม.ค. 2566
	เคเบิลไทร์ขนาด 6" สีดำ บรรจุ 100 เส้น/ถุง จำนวน 1 ถุง	60.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 60.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 60.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016496 / 18 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 49/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	บอกกันน้ำฝาปิดทึบ 2"x4" การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน 5 ใบ	180.00	36.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 36.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 36.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016496 / 18 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	9,030.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	632.10	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,662.10	บาท					
61	คอมสัญญาณไฟเดินเรือชั้นเดียว กราบชาย (สีแดง) รุ่น 120x120 mm. รหัส CXH2 21P พร้อมหลอดไฟ ID21425 จำนวน 1 ชุด	1,800.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,800.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016497 / 18 ม.ค. 2566
	คอมสัญญาณไฟเดินเรือชั้นเดียว กราบขาว (สีเขียว) รุ่น 120x120 mm. รหัส CXH1 21P พร้อมหลอดไฟ ID21425 จำนวน 1 ชุด	1,800.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,800.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016497 / 18 ม.ค. 2566
	คอมสัญญาณไฟเดินเรือชั้นเดียวสีใสรอบ 360 องศา รุ่น 120x120 mm. รหัส CHX6 21P พร้อมหลอดไฟ ID21425 จำนวน 2 ชุด	3,600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,800.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016497 / 18 ม.ค. 2566
	สวิทซ์ชิงเพาเวอร์สัฟฟลาย DC 24V 10A 240W จำนวน 1 ตัว	375.00	375.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 375.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 375.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016497 / 18 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 50/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	เคเบิลแกรนด์สีดำ PG11 จำนวน10 ตัว	130.00	13.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 13.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 13.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016497 / 18 ม.ค. 2566
	เคเบิลแกรนด์สีดำ PG13.5 จำนวน10 ตัว	160.00	16.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 16.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 16.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016497 / 18 ม.ค. 2566
	สกรูทองเหลืองหัวกลมผา 3/16" ยาว 1.5 ซม. พร้อมหัวน็อต จำนวน10 ชุด	160.00	16.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 16.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 16.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016497 / 18 ม.ค. 2566
	สกรูทองเหลืองหัวกลมผา 3/16" ยาว 2.5 ซม. พร้อมหัวน็อต จำนวน10 ชุด	190.00	19.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 19.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 19.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016497 / 18 ม.ค. 2566
	สายไฟ VCT 2x1Sq.mm. จำนวน20 เมตร	360.00	18.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 18.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 18.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016497 / 18 ม.ค. 2566
	สวิทช์ทางเดี่ยว "PANA"WEG 5001K จำนวน4 ตัว	132.00	33.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 33.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 33.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016497 / 18 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 51 / 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	Box 2x4 จำนวน1 อัน	20.00	20.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 20.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 20.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016497 / 18 ม.ค. 2566
	ฝาปิด 2x4 (2 ซอง) จำนวน1 อัน	23.00	23.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 23.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 23.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016497 / 18 ม.ค. 2566
	BOX กันน้ำฝาปิดทึบ 2"x4" การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน5 ใบ	180.00	36.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 36.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 36.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016497 / 18 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	8,930.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	625.10	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,555.10	บาท					
62	หม้ออบลมร้อนขนาด 12 ลิตร ตราอักษร OTTO รุ่น CO-703A จำนวน2 ใบ	2,180.00	1,090.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีฟฟลาย จั กัด @ 1,090.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีฟฟลาย จั กัด @ 1,090.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016498 / 20 ม.ค. 2566
	หม้ออบลมร้อนขนาด 7 ลิตร ตราอักษร OTTO รุ่น CO-702A จำนวน1 ใบ	1,050.00	1,050.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีฟฟลาย จั กัด @ 1,050.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีฟฟลาย จั กัด @ 1,050.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016498 / 20 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 52/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	3,230.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	226.10	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,456.10	บาท							
63	ZINC ANODE รุ่น S-4 ตราอักษร Z ANODES *สินค้าผลิตในประเทศไทย *รับประกันสินค้า 1 ปี *โปะลูกที่ 1, จำนวน 10 กอน			13,500.00	1,350.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา รท จำกัด @ 1,350.00 บาท	บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา รท จำกัด @ 1,350.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016499 / 20 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	13,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	945.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	14,445.00	บาท							
64	น้ำยาแอร์ #R404A (น้ำหนัก 10.9 kg.) ตราอักษร DBB ผลิตภัณฑ์จากประเทศ CHINA ผลิตภัณฑ์ประเทศ CHINA ไม่มีผลิตในประเทศไทย การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน 2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต จำนวน 2 ถัง			5,080.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 2,540.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 2,540.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016500 / 20 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	5,080.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	355.60	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,435.60	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนนำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 53 / 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
65	เครื่องตัดพลาสมา มีปั๊มลมในตัว ระบบอินเวอร์เตอร์ ROWEL MINI รุ่น CUT40AC สีเทา ไซส์สำหรับตัดชิ้นงานต่างๆ เช่น เหล็ก สเตนเลส อะลูมิเนียม ทองแดง ตัดโลหะด้วยระบบพลาสมา มีปั๊มลมในตัว มีชุดอุปกรณ์ผลิตลมในตัวเครื่อง ใช้งานง่าย เคลื่อนย้ายสะดวกด้วยล้อหวิดด้านบน มีปุ่มควบคุมความรอบหัวตัด กระแสตัดสูงสุด 40 แอมป์ ใช้กับงานสนิมได้ ไซส์กับงานเคลือบสีได้ ไซส์ตัดเหล็กหนาสูงสุด 10 มม. สินค้ารับประกัน 2 ปี สีเทา จำนวน 1 เครื่อง	27,000.00	27,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีฟฟลาย จำกัด @ 27,000.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีฟฟลาย จำกัด @ 27,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016501 / 20 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	27,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,890.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	28,890.00	บาท					
66	ปะเก็นยางแผ่น NR เสริมผ้าใบ 3 ชั้น ผิวมัน ขนาดกว้าง 25 ยาว 230 ซม. ความหนา 1.2 ซม. จำนวน 32 แผ่น	57,600.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีฟฟลาย จำกัด @ 1,800.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีฟฟลาย จำกัด @ 1,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016502 / 20 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรองน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 54/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ปะเก็นยวงแผ่นNR เสริมผ้าใบ 3 ชั้น ผิวมัน ขนาด กว้าง 25 ยาว 130 ซม. ความหนา 1.2 ซม. (ประเทศไทย) จำนวน32 แผ่น	34,080.00	1,065.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 1,065.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 1,065.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016502 / 20 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	91,680.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,417.60	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	98,097.60	บาท					
67	PRESSURE GAUGE : Diameter 63 mm., Glycerin,R1/8" จำนวน1 ชิ้น	10,900.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท 78 วิศกรรม จำกัด @ 3,000.00 บาท	บริษัท 78 วิศกรรม จำกัด @ 3,000.00 บาท	ต่ำสุดเป็นผู้มีคุ ณสมบัติและขอเส นอทางด้านเทคนิค ถูกต้องครบถ้วนแล ะเป็นผู้เสนอราคา	2030016503 / 26 ม.ค. 2566
	PRESSURE REGULATOR G1/2, 30 BAR จำนวน2 ชิ้น	39,400.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท 78 วิศกรรม จำกัด @ 10,400.00 บาท	บริษัท 78 วิศกรรม จำกัด @ 10,400.00 บาท	ต่ำสุดเป็นผู้มีคุ ณสมบัติและขอเส นอทางด้านเทคนิค ถูกต้องครบถ้วนแล ะเป็นผู้เสนอราคา	2030016503 / 26 ม.ค. 2566
	SHUTTLE VALVE : M14*1.5 จำนวน1 ชิ้น	7,600.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท 78 วิศกรรม จำกัด @ 3,000.00 บาท	บริษัท 78 วิศกรรม จำกัด @ 3,000.00 บาท	ต่ำสุดเป็นผู้มีคุ ณสมบัติและขอเส นอทางด้านเทคนิค ถูกต้องครบถ้วนแล ะเป็นผู้เสนอราคา	2030016503 / 26 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 55 / 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	FILTER REGULATOR : NL4, G1/2" จำนวน 2 ชิ้น	38,800.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท 78 วิศกรรม จำกัด @ 10,200.00 บาท	บริษัท 78 วิศกรรม จำกัด @ 10,200.00 บาท	ต่ำสุดเป็นผู้มีคุณสมบัติและขอเสนอทางด้านเทคนิคถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา	2030016503 / 26 ม.ค. 2566
	COMPRESS-AIR FILTER : 40BAR, G1/2" จำนวน 2 ชิ้น	121,692.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท 78 วิศกรรม จำกัด @ 33,500.00 บาท	บริษัท 78 วิศกรรม จำกัด @ 33,500.00 บาท	ต่ำสุดเป็นผู้มีคุณสมบัติและขอเสนอทางด้านเทคนิคถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา	2030016503 / 26 ม.ค. 2566
	SAFETY VALVE : 11 BAR, G1/2" จำนวน 1 ชิ้น	7,000.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท 78 วิศกรรม จำกัด @ 3,900.00 บาท	บริษัท 78 วิศกรรม จำกัด @ 3,900.00 บาท	ต่ำสุดเป็นผู้มีคุณสมบัติและขอเสนอทางด้านเทคนิคถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา	2030016503 / 26 ม.ค. 2566
	PRESSURE SWITCH : 1-16 BAR, G1/4 จำนวน 1 ชิ้น	101,200.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท 78 วิศกรรม จำกัด @ 24,000.00 บาท	บริษัท 78 วิศกรรม จำกัด @ 24,000.00 บาท	ต่ำสุดเป็นผู้มีคุณสมบัติและขอเสนอทางด้านเทคนิคถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา	2030016503 / 26 ม.ค. 2566
	AIR DRYER 24VDC จำนวน 1 ชิ้น	37,500.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท 78 วิศกรรม จำกัด @ 159,000.00 บาท	บริษัท 78 วิศกรรม จำกัด @ 159,000.00 บาท	ต่ำสุดเป็นผู้มีคุณสมบัติและขอเสนอทางด้านเทคนิคถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา	2030016503 / 26 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 56/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	PRESSURE REGULATOR : 0.1-1.6 BAR หมายเหตุ 1. ตราอักษร AVENTICS ประเทศ USA (รายการลำดับที่ 1, 2, 4, 5, 6) 2. ตราอักษร BOSCH REXROTH ประเทศ USA (รายการลำดับที่ 3, 9) 3. ตราอักษร TRAFAG ประเทศ SWITZERLAND (รายการลำดับที่ 7) 4. ตราอักษร WABCO ประเทศ USA (รายการลำดับที่ 8) 5. รายละเอียดตามเอกสารแนบ 6. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ 65117188154 โดยวิธีคัดเลือก จำนวน 1 ชิ้น	54,000.00	351,067.00	คัดเลือก	บริษัท 78 วิศวกรรม จำกัด @ 44,694.39 บาท	บริษัท 78 วิศวกรรม จำกัด @ 44,694.39 บาท	ต่ำสุดเป็นผู้มีคุณสมบัติและขอเสนอทางด้านเทคนิคถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา	2030016503 / 26 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	345,794.39 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	24,205.61 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	370,000.00 บาท						
68	แอลกอฮอล์ขวดใหญ่ จำนวน 1 ขวด	55.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 55.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 55.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนและเสนอราคาภายในวงเงินงบประมาณ	2030016504 / 26 ม.ค. 2566
	น้ำยาล้างตา จำนวน 3 ขวด	135.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนและเสนอราคาภายในวงเงินงบประมาณ	2030016504 / 26 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 57 / 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	อะลัมมินัล จำนวน 2 ขวด	160.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 80.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 80.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016504 / 26 ม.ค. 2566
	ยาแก้ปวด จำนวน 1 กระปุก	50.00	50.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016504 / 26 ม.ค. 2566
	ยาแก้แพ้ จำนวน 2 แผง	30.00	15.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 15.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 15.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016504 / 26 ม.ค. 2566
	ยาแก้อาเจียน จำนวน 3 ขวด	135.00	45.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016504 / 26 ม.ค. 2566
	ยาธาตุน้ำขาว จำนวน 3 ขวด	180.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 60.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 60.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016504 / 26 ม.ค. 2566
	ยาธาตุน้ำแดง จำนวน 3 ขวด	135.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016504 / 26 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนนำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า58/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เบตาดีน	จำนวน2 ขวด		110.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 55.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 55.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016504 / 26 ม.ค. 2566
	เทนโซพลาส	จำนวน1 กลอง		80.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 80.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 80.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016504 / 26 ม.ค. 2566
	เคานเตอร์เพนหลอดใหญ่	จำนวน3 หลอด		465.00	155.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 155.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 155.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016504 / 26 ม.ค. 2566
	สำลี	จำนวน3 มวน		210.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 70.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 70.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016504 / 26 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,715.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	120.05	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,835.05	บาท							
69	น้ำยาล้างตา	จำนวน2 ขวด		80.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016505 / 26 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า59/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เคานเตอร์เพน จำนวน2 หลอด	310.00	155.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 155.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 155.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016505 / 26 ม.ค. 2566
	ส้ม จำนวน2 มวน	140.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 70.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 70.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016505 / 26 ม.ค. 2566
	ยาธาตุน้ำขาว จำนวน3 ขวด	180.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 60.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 60.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016505 / 26 ม.ค. 2566
	ยาธาตุน้ำแดง จำนวน2 ขวด	100.00	50.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016505 / 26 ม.ค. 2566
	ยาแก้อิหรณ์ดำ จำนวน3 ขวด	135.00	45.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016505 / 26 ม.ค. 2566
	เทนโซพลาส จำนวน2 กลอง	160.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 80.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 80.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016505 / 26 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายกฐารรองน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า60/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง		วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ยาแกทของเสีย จำนวน1 ขวด		60.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 60.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 60.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016505 / 26 ม.ค. 2566
	อะลัมมิลด์ จำนวน2 ขวด		160.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 80.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 80.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016505 / 26 ม.ค. 2566
	เบตาดีน จำนวน2 ขวด		110.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 55.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 55.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016505 / 26 ม.ค. 2566
	แอลกอฮอล์ จำนวน1 ขวด		55.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 55.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 55.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016505 / 26 ม.ค. 2566
	ยาพาราเซตามอล หมายเหตุ รายละเอียดคุณลักษณะของพัสดุ ตามเอกสารแนบ จำนวน1 กระปุก		50.00	50.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016505 / 26 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,540.00	บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	107.80	บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,647.80	บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 61 / 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
70	เครื่องขยายเสียง พร้อมอุปกรณ์ 1.1 เครื่องผสม-ขยายสัญญาณเสียง POWER MIXER SHERMAN 6 CHANEL #APM-006 จำนวน 1 เครื่อง 1.2 ตู้ลำโพง 2 ทาง 10 นิ้ว (2ใบ) KARAOKE SPEAKER SHERMAN #SN-006 จำนวน 1 ชุด 1.3 ชุดไมค์โครโฟนไร้สาย รุ่น MIC-120 จำนวน 2 ตัว พร้อมเครื่องรับสัญญาณ UHF(SHERMAN)จำนวน 1 ชุด 1.4 ชุดขาตั้งลำโพงแบบตั้งพื้น 2 ชุด ปรับระดับความสูงได้ 100-180 ซม. (ประเทศไทย) จำนวน 1 ชุด	26,290.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 26,290.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 26,290.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016506 / 26 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	26,290.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,840.30	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	28,130.30	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 62 / 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
71	แบตเตอรี่เครื่องกำเนิดไฟฟ้า ยี่ห้อ SWG รุ่น 6-FNM-550G 100 Ah การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน 2 ลูก	14,320.00	7,160.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 7,160.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 7,160.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016507 / 30 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	14,320.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,002.40	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	15,322.40	บาท					
72	กรองน้ำมันเครื่อง Fleetguard รหัส LF3345 จำนวน 2 ลูก	600.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 300.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 300.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016508 / 30 ม.ค. 2566
	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง Fleetguard รหัส FF5052 จำนวน 2 ลูก	640.00	320.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 320.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 320.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016508 / 30 ม.ค. 2566
	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง Fleetguard รหัส FF5327 จำนวน 2 ลูก	1,290.00	645.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 645.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 645.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016508 / 30 ม.ค. 2566
	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง(ดักน้ำ) Fleetguard รหัส FS1280 จำนวน 2 ลูก	900.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 450.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 450.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016508 / 30 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 63/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	สายพานหน้าเครื่อง CUMMINS รหัส 3288790 (แท) จำนวน 2 เส้น	12,200.00	6,100.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 6,100.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 6,100.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016508 / 30 ม.ค. 2566
	น้ำยาหมอน้ำ Fleetguard รหัส DCA65L (1.89L) ผู้ผลิตภัณฑจากประเทศ MALAYSIA ผู้ผลิตจากประเทศ MALAYSIA ไม่มีผลิตในประเทศไทย การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน 2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต จำนวน 2 แกลลอน	1,240.00	620.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 620.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 620.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016508 / 30 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	16,870.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,180.90	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	18,050.90	บาท					
73	กรองน้ำมันเครื่อง Volvo Penta รหัส 21707132 จำนวน 2 ลูก	2,700.00	1,350.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 1,350.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 1,350.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016509 / 30 ม.ค. 2566
	กรองน้ำมันเครื่อง Volvo Penta รหัส 21707133 จำนวน 2 ลูก	2,700.00	1,350.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 1,350.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 1,350.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016509 / 30 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 64/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง		วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง Volvo Penta รหัส 3838852 จำนวน 2 ลูก		1,900.00	950.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 950.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 950.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016509 / 30 ม.ค. 2566
	กรองน้ำมันเกียร์ รหัส 3517857 จำนวน 3 ลูก		1,950.00	650.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 650.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 650.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016509 / 30 ม.ค. 2566
	กรองอากาศ Volvo Penta รหัส 21196919 ผู้ผลิตจากประเทศ SWEDEN ผู้ผลิตจากประเทศ SWEDEN ไม่มีผลิตในประเทศไทย การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน 2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต จำนวน 1 ลูก		9,450.00	9,450.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 9,450.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 9,450.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016509 / 30 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	18,700.00	บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,309.00	บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	20,009.00	บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 65/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
74	สายส่งน้ำ ขนาด 3" ยาว 30 เมตร ผลิตจากใยสังเคราะห์โพลีเอสเตอร์ สายอาบยางภายใน และเคลือบ PVC ภายนอกสีขาว การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน 2 เส้น	1,998.00	999.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 999.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 999.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016510 / 30 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,998.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	139.86	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,137.86	บาท					
75	น้ำยาแอร์ R-22 ความจุ : 13.6kg/ถัง ตราอักษร ORAFON ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน 2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต จำนวน 5 ถัง	11,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 2,360.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 2,360.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016511 / 30 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	11,800.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	826.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	12,626.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 66/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
76	น้ำยาแอร์ R-134A ความจุ 13.6kg/ถัง ตราอักษร SUPERTRON ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน 2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต จำนวน 8 ถัง	23,040.00	2,880.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 2,880.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 2,880.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016512 / 30 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	23,040.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,612.80	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	24,652.80	บาท					
77	พลุสัญญาณ ร่มชูชีพ ROCKET PARACHUTE FALRES "Zhenhua" จำนวน 12 ชิ้น	11,280.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 940.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 940.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016513 / 30 ม.ค. 2566
	พลุสัญญาณ ไฟสีแดง RED HAND FLARES "Zhenhua" จำนวน 6 ชิ้น	3,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 500.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016513 / 30 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 67 / 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	พลัสสัญญาณ ควั่นสีส้ม BUOYANT SMOKE SIGNALS "Zhenhua" -สินค้าผลิตในประเทศ จีน การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน 2 ชิ้น	1,880.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 940.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 940.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016513 / 30 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	16,160.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,131.20	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	17,291.20	บาท					
78	Marine VHF74 brand SCAN ANTENNA มีรายละเอียดดังนี้ -FREQUENCY 156-1625 MHz (Internationnal Maritime VHF Band) -BANDWDTH 6.5 MHz -IMPEDANCE 50 Ohm -GAIN 4dB (Marine),0.5 d8d,2.6 dBi -MAX.INPUT POWER 150W COLOR White -INGRESS PROTECTION IP66 (นำเข้าจากประเทศ DENMARK ไม่มีผลิตในประเทศไทย) จำนวน 6 ต้น	22,140.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 3,690.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 3,690.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016514 / 30 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 68/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	22,140.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,549.80	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	23,689.80	บาท							
79	ธงชาติผาสีธง ขนาด 60*90 ซม. จำนวน 36 ผืน			5,328.00	148.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 148.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 148.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016515 / 30 ม.ค. 2566
	ธงรัชกาลที่ 10 ประจำพระองค์ ขนาด 60*90 ซม. จำนวน 36 ผืน			1,440.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 40.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 40.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016515 / 30 ม.ค. 2566
	ธงเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระนางเจ้า สิริกิติ์พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนีพันปีหลวง ธ งสีฟ้า ตราพระนามาภิไธย ส.ก. ภายใต้มงกุฎชาติดิยราชนาถี ขนาด 60*90 ซม. (ประเทศไทย) จำนวน 12 ผืน			480.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 40.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 40.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016515 / 30 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	7,248.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	507.36	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,755.36	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายกฐรรองนำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า69/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
80	สตาร์ทเตอร์หลอดไฟ ตราอักษร Philips รุ่น S.10 220V 50Hz จำนวน20 ตัว	300.00	15.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 15.00 บาท	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 15.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016516 / 30 ม.ค. 2566
	หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 18W 220V VAC 50Hz Cool daylight ***สินค้าไม่มีผลิตในประเทศไทย การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 1 เดือน จำนวน25 หลอด	875.00	35.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 35.00 บาท	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 35.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016516 / 30 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,175.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	82.25	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,257.25	บาท					
81	ก๊วมน้ำมันเครื่องแท่งของรถโตโยตา รุ่นอัลติส 1.6 ปี 2015(กบ.17) จำนวน1 ตัว	470.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 470.00 บาท	บริษัท ศรีทองวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 470.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016517 / 30 ม.ค. 2566
	น้ำมันเครื่องเบนซิน PTT PERFORMA SYNTHETIC SAE 5W-40 4 ลิตร (ประเทศไทย) จำนวน1 แกลลอน	1,300.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 1,300.00 บาท	บริษัท ศรีทองวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 1,300.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016517 / 30 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนนำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 70/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	1,770.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	123.90	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,893.90	บาท							
82	กรรณนำม้นโศลารทโศยตาวโศปี 2007 (กบ.15) ประเทศไทย จำนวน1 ตัว			380.00	380.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรโศทงธวัช คอนสตรัค ชัน แอนด ชัฟฟลาย จักัด @ 380.00 บาท	บริษัท ศรโศทงธวัช คอนสตรัค ชัน แอนด ชัฟฟลาย จักัด @ 380.00 บาท	มีคณสมบัตโศถูกตอ งครบถวนและเสน อราคาภายในวงเง นงบประมาณ	2030016518 / 30 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	380.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	26.60	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	406.60	บาท							
83	กรรณนำม้นครโศง JHON DEERE Part No.RE504836 จำนวน1 ตัว			1,845.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอิน แอนด เอฟ เซอร์ว ส จักัด @ 1,845.00 บาท	บริษัท เอิน แอนด เอฟ เซอร์ว ส จักัด @ 1,845.00 บาท	มีคณสมบัตโศถูกตอ งครบถวนและเสน อราคาภายในวงเง นงบประมาณ	2030016519 / 30 ม.ค. 2566
	กรรณโศลา CORNER MB-229p0 การรปประกันความขั้วรุดบกพรองของสโศนคา เป็นเวลา 3 เดือน นับต้งแตวันสงมอบสโศนคา จำนวน1 ตัว			810.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอิน แอนด เอฟ เซอร์ว ส จักัด @ 810.00 บาท	บริษัท เอิน แอนด เอฟ เซอร์ว ส จักัด @ 810.00 บาท	มีคณสมบัตโศถูกตอ งครบถวนและเสน อราคาภายในวงเง นงบประมาณ	2030016519 / 30 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,655.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	185.85	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,840.85	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 71 / 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
84	สเก้น ทำจากสแตนเลส 304 รูปตัว U ขนาด 3/4" จำนวน 24 ตัว	8,856.00	369.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีฟฟลาย จำกัด @ 369.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีฟฟลาย จำกัด @ 369.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016520 / 30 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	8,856.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	619.92	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,475.92	บาท					
85	สปริงทะลวงท่อ ขนาด 5 เมตร จำนวน 1 เส้น	400.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 400.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 400.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016521 / 30 ม.ค. 2566
	สปริงทะลวงท่อ ขนาด 10 เมตร การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน 1 เส้น	649.00	649.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 649.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 649.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016521 / 30 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,049.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	73.43	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,122.43	บาท					
86	หัวแลนตัวผู้ CAT 5E จำนวน 100 ตัว	700.00	7.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีฟฟลาย จำกัด @ 7.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีฟฟลาย จำกัด @ 7.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016522 / 30 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 72/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เตารีดแบน CAT 5E/WEG 2488 "PANA" จำนวน12 อัน	3,240.00	270.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 270.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 270.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016522 / 30 ม.ค. 2566
	สายแลน US-9 1Q5 CAT 5E ยาว 305 เมตร/กล่อง จำนวน1 กล่อง	4,250.00	4,250.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 4,250.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 4,250.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016522 / 30 ม.ค. 2566
	สายโทรศัพท์ (ภายใน) 4 Core 0.5 mm 100 เมตร/มวน จำนวน1 มวน	625.00	625.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 625.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 625.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016522 / 30 ม.ค. 2566
	เตารีดโทรศัพท์ WEG2164 "PANA" จำนวน12 อัน	2,040.00	170.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 170.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 170.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016522 / 30 ม.ค. 2566
	รางเก็บสายไฟแบบทึบสีขาว NNWW2020W NANO จำนวน10 เส้น	1,380.00	138.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 138.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 138.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016522 / 30 ม.ค. 2566
	รางเก็บสายไฟแบบทึบสีขาว NNWW3030W NANO จำนวน10 เส้น	1,650.00	165.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 165.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 165.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016522 / 30 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 73/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	เตารีดแบบมีที่ร้าว WEG 1529 บรรจุ 10 ตัว/กล่อง จำนวน 2 กล่อง	3,980.00	1,990.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 1,990.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 1,990.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016522 / 30 ม.ค. 2566
	3M เทปแดงขนาด 12 มม.*10 เมตร #4229 จำนวน 6 ม้วน	1,170.00	195.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 195.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 195.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016522 / 30 ม.ค. 2566
	BOX กันน้ำแบบฝาพับ 2*4" ประเทศไทย จำนวน 15 อัน	315.00	21.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 21.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 21.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016522 / 30 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	19,350.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,354.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	20,704.50	บาท					
87	ชุดมอเตอร์พัดลมเครื่องปรับอากาศ Central รุ่น HFC-E-FA 540 สินค้าผลิตในประเทศไทย การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน จำนวน 2 ชุด	6,750.00	3,375.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 3,375.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 3,375.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016523 / 30 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	6,750.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	472.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,222.50	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 74/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
88	เหล็กเส้นแบน ขนาด 1-1/2"*1/8" ยาว 6 เมตร จำนวน 3 เส้น	810.00	270.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 270.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 270.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016524 / 30 ม.ค. 2566
	เหล็กเส้นแบน ขนาด 1*1/8" ยาว 6 เมตร -ประเทศผู้ผลิต ไทย การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน 3 เส้น	480.00	160.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 160.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 160.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016524 / 30 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,290.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	90.30	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,380.30	บาท					
89	เคเบิลแกน PG-9 สีดำ จำนวน 12 ตัว	180.00	15.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 15.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 15.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016525 / 30 ม.ค. 2566
	เคเบิลไทร์ ขนาด 8 นิ้ว (CT-200-3C) สีขาว ถูกละ 100 เส้น (BANDEX) จำนวน 1 ถูง	65.00	65.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 65.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 65.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016525 / 30 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 75/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	เคเบิลไทร์ ขนาด 10 นิ้ว (CT-250-4C) สีขาว ถูกละ 100 เส้น(BANDEX) ประเทศไทย จำนวน1 ถู	125.00	125.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 125.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 125.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016525 / 30 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	370.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	25.90	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	395.90	บาท					
90	เหล็กเส้นแบน ขนาด 1-1/2"*3/16" ยาว 6 เมตร จำนวน3 เส้น	1,050.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 350.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 350.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016526 / 31 ม.ค. 2566
	เหล็กเส้นแบน ขนาด 1"*3/16" ยาว 6 เมตร จำนวน3 เส้น	810.00	270.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 270.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 270.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016526 / 31 ม.ค. 2566
	สลักน๊อตสแตนเลส ขนาด 1/4" (2 หุน) ยาว 1.5 นิ้ว พร้อมแหวนสปริง อีแปะ สินค้าผลิตในประเทศไทย การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน100 ชุด	1,050.00	10.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 10.50 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 10.50 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016526 / 31 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 76/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	2,910.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	203.70	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,113.70	บาท							
91	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด เอ 4 (80 แกรม) ตราอักษร Double A จำนวน100 รีม			11,500.00	115.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 115.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 115.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016527 / 31 ม.ค. 2566
	แฟ้มก้ามปู ขนาดสัน 3 นิ้ว ตราช้าง รุ่น 120F จำนวน96 แฟ้ม			6,240.00	65.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 65.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 65.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016527 / 31 ม.ค. 2566
	ที่เย็บกระดาษ ตราMAX รุ่น HD-88R จำนวน12 อัน			4,440.00	370.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 370.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 370.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016527 / 31 ม.ค. 2566
	ลวดเสียบกระดาษ ตรา Horse (รายการที่ 2,4 ผลิตในประเทศไทย) , (รายการที่ 3 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย) (รายการที่ 1 ผลิตในประเทศเยอรมันไม่มีผลิตในประเทศไทย) สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตปรับเปลี่ยนภายใน 7 วัน จำนวน160 กลอง			1,200.00	7.50	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 7.50 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 7.50 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016527 / 31 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 77/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	23,380.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,636.60	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	25,016.60	บาท							
92	ปากกาวัดไฟฟ้า ยี่ห้อ Total 12V-1000V , แบบไม่ต้องสัมผัส แสดงผลด้วยไฟ LED รุ่น Tht2910063 จำนวน 1 อัน			230.00	230.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 230.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 230.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016528 / 31 ม.ค. 2566
	ชุดไขควง ปากกาแบน - แฉก 8 ซีน/ชุด ยี่ห้อ SATA จำนวน 1 ชุด			840.00	840.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 840.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 840.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016528 / 31 ม.ค. 2566
	ฟิวส์หลอดแก้ว 5A 250V 20 มม. 10 ตัว/กล่อง จำนวน 10 กล่อง			200.00	20.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 20.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 20.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016528 / 31 ม.ค. 2566
	เทปพันเกลียว GIANT KINGKONK TF12-20 ขนาด 12 มม.x20 เมตร จำนวน 5 ม้วน			50.00	10.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 10.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 10.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016528 / 31 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 78/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เทปพันสายไฟ ยี่ห้อ 3M สีดำ รุ่น TEMFLEx ขนาด 3/4" x10 เมตร การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน 10 ม้วน	150.00	15.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 15.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 15.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016528 / 31 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,470.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	102.90	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,572.90	บาท					
93	ปากกาวัดไฟฟ้า ยี่ห้อ Total 12V-1000V , แบบไม่ต้องสัมผัส แสดงผลด้วยไฟ LED รุ่น Tht2910063 จำนวน 1 อัน	230.00	230.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 230.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 230.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016529 / 31 ม.ค. 2566
	ชุดไขควง ปากกาแบน - แฉก 8 ชิ้น/ชุด ยี่ห้อ SATA จำนวน 1 ชุด	840.00	840.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 840.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 840.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016529 / 31 ม.ค. 2566
	ฟิวส์หลอดแก้ว 5A 250V 20 มม. 10ตัว/กล่อง จำนวน 10 กล่อง	200.00	20.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 20.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 20.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016529 / 31 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 79/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	เทปพันเกลียว GIANT KINGKONK TF12-20 ขนาด 12 มม.x20 เมตร จำนวน5 มวน	50.00	10.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 10.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 10.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016529 / 31 ม.ค. 2566
	เทปพันสายไฟ ยี่ห้อ 3M สีดำ รุ่น TEMFLEx ขนาด3/4" x 10เมตร การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน10 มวน	150.00	15.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 15.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 15.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016529 / 31 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,470.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	102.90	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,572.90	บาท					
94	แอลกอฮอล์ขวดใหญ่ จำนวน1 ขวด	55.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 55.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 55.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016530 / 31 ม.ค. 2566
	น้ำยาล้างตา จำนวน3 ขวด	135.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016530 / 31 ม.ค. 2566
	อะลัมมิลล์ จำนวน2 ขวด	160.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 80.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 80.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016530 / 31 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 80/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ยาพาราเซตามอล จำนวน1 กระปุก	50.00	50.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016530 / 31 ม.ค. 2566
	ยาแกแพบ จำนวน2 กระปุก	30.00	15.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 15.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 15.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016530 / 31 ม.ค. 2566
	ยาแกไอน้ำดำ จำนวน3 ขวด	135.00	45.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016530 / 31 ม.ค. 2566
	ยาธาตุน้ำขาว จำนวน3 ขวด	180.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 60.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 60.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016530 / 31 ม.ค. 2566
	ยาธาตุน้ำแดง จำนวน3 ขวด	135.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016530 / 31 ม.ค. 2566
	เบตาดีน จำนวน2 ขวด	110.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 55.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 55.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016530 / 31 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 81 / 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	เทนซิฟลาส จำนวน1 กลอง	80.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 80.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 80.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016530 / 31 ม.ค. 2566
	เคานเตอร์เพนหลอดใหญ่ จำนวน3 หลอด	465.00	155.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 155.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 155.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016530 / 31 ม.ค. 2566
	ลำลี จำนวน3 มวน	210.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 70.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 70.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016530 / 31 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,715.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	120.05	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,835.05	บาท					
95	EPICON ZINC RICH PRIMER B-2 จำนวน3 แกลลอน	4,500.00	1,380.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จั กัด @ 1,380.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จั กัด @ 1,380.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016531 / 31 ม.ค. 2566
	COAL TAR No.1000 S BLACK จำนวน10 แกลลอน	4,400.00	420.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จั กัด @ 420.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จั กัด @ 420.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016531 / 31 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 82 / 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	UNY MARINE 100 CS-514 GREEN จำนวน 6 แกลลอน			7,680.00	1,188.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,188.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,188.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016531 / 31 ม.ค. 2566
	UNY MARINE 100 CS-613 GREY จำนวน 3 แกลลอน			3,840.00	1,188.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,188.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,188.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016531 / 31 ม.ค. 2566
	THINNER CMP-31 จำนวน 5 แกลลอน			1,640.00	318.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 318.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 318.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016531 / 31 ม.ค. 2566
	THINNER CMP-41 จำนวน 3 แกลลอน			1,038.00	336.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 336.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 336.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016531 / 31 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	21,630.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,514.10	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	23,144.10	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 83/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
96	MAINTENANCE-FREE SEALED LEAD-ACID BATTERY ยี่ห้อ LEOCH -เป็นแบตเตอรี่แห้ง ขนาด 12V 100Ah -มีมาตรฐาน CE รับรอง (นำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย) จำนวน 14 หม้อ	74,900.00	5,350.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 5,350.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 5,350.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016532 / 31 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	74,900.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,243.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	80,143.00	บาท					
97	น้ำมันเครื่องดีเซล PTT Dynamic commonral SAE15W-40 6 ลิตร จำนวน 4 แกลลอน	4,400.00	1,100.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 1,100.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 1,100.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016533 / 31 ม.ค. 2566
	กรองน้ำมันเครื่องแท รถโตโยตา D4D (กบ.14) จำนวน 1 ตัว	450.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 450.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 450.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016533 / 31 ม.ค. 2566
	กรองน้ำมันเครื่องแท รถโตโยตา วีโก้ ปี 2007 (กบ.15) จำนวน 1 ตัว	450.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 450.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 450.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016533 / 31 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า84/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	กรองน้ำมันโซลารถยนต์ยี่ห้อ Chevrolet รุ่น Colorado (กบ.16) จำนวน1 ตัว	550.00	550.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 550.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 550.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016533 / 31 ม.ค. 2566
	กรองน้ำมันเครื่องแทรกตุ NISSAN URVAN (กบ.18) ประเทศไทย จำนวน1 ตัว	450.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 450.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 450.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016533 / 31 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	6,300.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	441.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,741.00	บาท					
98	เชือกมนิลวขนาด 10 มิลลิเมตร ยาว 200 เมตร จำนวน2 มวน	7,600.00	3,800.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 3,800.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 3,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016534 / 31 ม.ค. 2566
	สเก็นสแตนเลส ขนาด 1/4 นิ้ว จำนวน8 ตัว	360.00	45.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 45.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 45.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016534 / 31 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 85/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ตำลีสแตนเลส ขนาด 10 มิลลิเมตร ผลิตภัณฑจากประเทศไทย การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน 2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต จำนวน 8 ตัว	640.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 80.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 80.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016534 / 31 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	8,600.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	602.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,202.00 บาท						
99	ชุดถังปั่นพร้อมไม่มีอบ ถังสแตนเลส รุ่น SK-6632 -ไซโด 2 ระบุ หมุนได้ 360 องศา -ถังบรรจุน้ำได้ 8 ลิตร -มีที่หยียบ เพื่อบั่นถัง -ถังदानในเป็นสแตนเลสอย่างดี -ฝาไฟเบอร์ อย่างดี ลดการดูดซึ่ดอย่างดี (นำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย) จำนวน 30 ถัง	29,700.00	990.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 990.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 990.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016535 / 31 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	29,700.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,079.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	31,779.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า86/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
100	ยาพาราเซมอล จำนวน1 กระปุก	50.00	50.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016536 / 31 ม.ค. 2566
	ยาแกไอน้ำดำ จำนวน1 ขวด	45.00	45.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016536 / 31 ม.ค. 2566
	ยาธาตุน้ำแดง จำนวน1 ขวด	40.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016536 / 31 ม.ค. 2566
	ยาธาตุน้ำขาว จำนวน12 ขวด	216.00	18.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 18.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 18.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016536 / 31 ม.ค. 2566
	ยาแกแพ จำนวน6 แผง	90.00	15.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 15.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 15.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016536 / 31 ม.ค. 2566
	เคาเตอร์เพน จำนวน2 หลอด	180.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 90.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 90.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016536 / 31 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 87 / 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	แอลกอฮอล์ จำนวน 3 ขวด	165.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 55.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 55.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016536 / 31 ม.ค. 2566
	น้ำยาล้างตา จำนวน 2 ขวด	80.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016536 / 31 ม.ค. 2566
	เทนโซพลาส จำนวน 1 กลอง	80.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 80.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 80.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016536 / 31 ม.ค. 2566
	อะลัมมิลค์ จำนวน 1 ขวด	80.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 80.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 80.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016536 / 31 ม.ค. 2566
	เบตาดีน จำนวน 2 ขวด	110.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 55.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 55.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016536 / 31 ม.ค. 2566
	น้ำเกลือ จำนวน 2 ขวด	70.00	35.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016536 / 31 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 88/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	สำลี จำนวน 3 ห่อ			210.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 70.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 70.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016536 / 31 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,416.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	99.12	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,515.12	บาท							
101	TN-261C BROTHER TONER CYAN จำนวน 1 กลอง			1,620.00	1,620.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเ เตอร์ จำกัด @ 1,620.00 บาท	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเ เตอร์ จำกัด @ 1,620.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016537 / 31 ม.ค. 2566
	TN-261M BROTHER TONER MAGENTA จำนวน 1 กลอง			1,620.00	1,620.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเ เตอร์ จำกัด @ 1,620.00 บาท	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเ เตอร์ จำกัด @ 1,620.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016537 / 31 ม.ค. 2566
	TN-261Y BROTHER TONER YELLOW จำนวน 1 กลอง			1,620.00	1,620.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเ เตอร์ จำกัด @ 1,620.00 บาท	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเ เตอร์ จำกัด @ 1,620.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016537 / 31 ม.ค. 2566
	TN-261BK BROTHER TONER BLACK จำนวน 1 กลอง			1,860.00	1,860.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเ เตอร์ จำกัด @ 1,860.00 บาท	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเ เตอร์ จำกัด @ 1,860.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016537 / 31 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 89/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	DR-261CL,BROTHER DRUM จำนวน1 กลอง	3,170.00	3,170.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร จำกัด @ 3,170.00 บาท	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร จำกัด @ 3,170.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016537 / 31 ม.ค. 2566
	TN-3448 BROTHER TONER BLACK จำนวน2 กลอง	7,680.00	3,840.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร จำกัด @ 3,840.00 บาท	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร จำกัด @ 3,840.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016537 / 31 ม.ค. 2566
	DR-3455 BROTHER DRUM สินค้ารับประกัน 1 ปี ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่น ไม่มีผลิตในประเทศไทย จำนวน1 กลอง	4,600.00	4,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร จำกัด @ 4,600.00 บาท	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร จำกัด @ 4,600.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016537 / 31 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	22,170.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,551.90	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	23,721.90	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 1/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
1	ซ่อมทำรถยนต์บ.17 หมายเลขทะเบียน 4กธ-2380 - โช๊คหน้า L-R - ยางกันกระแทกโช๊ค - ยางกันฝุ่นโช๊ค - คาแรง (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) จำนวน1 งาน	6,900.00	6,900.00	เฉพาะเจาะจง	แจ๊ค ซ็อบ คาร์ แอนด์ เซอร์วิส @ 6,900.00 บาท	แจ๊ค ซ็อบ คาร์ แอนด์ เซอร์วิส @ 6,900.00 บาท		2040003099 / 3 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	6,900.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,900.00	บาท					
2	ตรวจสอบแพชชีฟ จำนวน 2 ลูก จำนวน1 งาน	84,180.00	84,180.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกัด @ 84,180.00 บาท	บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกัด @ 84,180.00 บาท		2040003100 / 3 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	84,180.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,892.60	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	90,072.60	บาท					
3	จ้างเขียนแบบแปลนเรือ (เรือหน้า ๒) จำนวน1 ลำ	30,000.00	30,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท 179 มารีน เอ็นจิเนียริง จำกัด @ 30,000.00 บาท	บริษัท 179 มารีน เอ็นจิเนียริง จำกัด @ 30,000.00 บาท		2040003101 / 3 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	30,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,100.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	32,100.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 2 / 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
4	ทรายางตามแบบ เรือโท (ล้อชัย แดงสากล) .../.../... จำนวน1 อัน	235.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 235.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 235.00 บาท		2040003102 / 11 ม.ค. 2566
	ทรายางตามแบบ เรือเอก วิเศษศักดิ์ วิเศษแสนยากร .../.../... จำนวน1 อัน	285.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 285.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 285.00 บาท		2040003102 / 11 ม.ค. 2566
	ดูรายางตามแบบ เรือโท ล้อชัย แดงสากล ผู้อำนวยการฝ่ายการร่อนน้ำ จำนวน1 อัน	250.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 250.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 250.00 บาท		2040003102 / 11 ม.ค. 2566
	ทรายางตามแบบ เรือเอก วิเศษศักดิ์ วิเศษแสนยากร รองผู้อำนวยการฝ่ายการร่อนน้ำ จำนวน1 อัน	270.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 270.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 270.00 บาท		2040003102 / 11 ม.ค. 2566
	ทรายางตามแบบ นาย จิรวิฑิตกาล รอดวรรณ พ.ธุรการ 6 กน. จำนวน1 อัน	145.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 145.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 145.00 บาท		2040003102 / 11 ม.ค. 2566
	ทรายางตามแบบ อฝน. .../.../... จำนวน2 อัน	310.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 155.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 155.00 บาท		2040003102 / 11 ม.ค. 2566
	ทรายางตามแบบ รอง อฝน. .../.../... จำนวน2 อัน	310.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 155.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 155.00 บาท		2040003102 / 11 ม.ค. 2566
	ทรายางตามแบบ เสนอ ผสน./คร./ผค. จำนวน1 อัน	120.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 120.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 120.00 บาท		2040003102 / 11 ม.ค. 2566
	ทรายางตามแบบ เรียน ผสน./คร./ผค. จำนวน1 อัน	125.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 125.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 125.00 บาท		2040003102 / 11 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 3 / 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ทรายางตามแบบ ทำเบ็กเรียบรอยแลว จำนวน1 อัน	145.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 145.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 145.00 บาท		2040003102 / 11 ม.ค. 2566
	ทรายางตามแบบ สำเนาคุณบับ จำนวน2 อัน	280.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 140.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 140.00 บาท		2040003102 / 11 ม.ค. 2566
	ทรายางตามแบบ ตรวจ..วาง..พิมพทาน../.. จำนวน2 อัน	330.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 165.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 165.00 บาท		2040003102 / 11 ม.ค. 2566
	ทรายางตามแบบ ฝ่ายการร่อนน้ำ เลขที่..วันที่..เวลา.. จำนวน2 อัน	350.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 175.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 175.00 บาท		2040003102 / 11 ม.ค. 2566
	ทรายางตามแบบ รับรองถูกต้อง จำนวน1 อัน	120.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 120.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 120.00 บาท		2040003102 / 11 ม.ค. 2566
	ทรายางตามแบบ รับรองสำเนาถูกต้อง จำนวน1 อัน	125.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 125.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 125.00 บาท		2040003102 / 11 ม.ค. 2566
	ทรายางตามแบบ ได้รับต้นฉบับแลว จำนวน1 อัน	150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 150.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 150.00 บาท		2040003102 / 11 ม.ค. 2566
	ทรายางตามแบบ อนุมัติ จำนวน1 อัน	105.00	3,655.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 105.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 105.00 บาท		2040003102 / 11 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	3,655.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	255.85	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,910.85	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 4 / 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
5	ตรวจสภาพเครนกลางลำ ประจำปีงบประมาณ 2566 เรือสันดอน 7 จำนวน 1 งาน	14,650.00	14,650.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พีซีเอส ควอลิตี้ เซอร์วิ ส จำกัด @ 14,650.00 บาท	บริษัท พีซีเอส ควอลิตี้ เซอร์วิ ส จำกัด @ 14,650.00 บาท		2040003103 / 10 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	14,650.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,025.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	15,675.50	บาท					
6	จัดทำกันทอนบริเวณชั้น 3 อาคารแผนกโรงงานซ่อม พร้อมติดสติ๊กเกอร์ระบุ ประตูทางเข้า จำนวน 4 บาน ให้ใช้งานได้ตามวัตถุประสงค์ จำนวน 1 งาน	90,000.00	90,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ ทพ @ 90,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ ทพ @ 90,000.00 บาท		2040003104 / 10 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	90,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,300.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	96,300.00	บาท					
7	จัดทำป้ายอักษร วัสดุสแตนเลส กลอง จำนวน 2 ป้าย ให้ใช้งานได้ตาม วัตถุประสงค์ จำนวน 1 งาน	90,000.00	90,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ ทพ @ 90,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ ทพ @ 90,000.00 บาท		2040003105 / 10 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	90,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,300.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	96,300.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 5 / 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
8	ตรายางตามแบบ เรือเอกจิรวัดมน โอจารุทิพย์ จำนวน1 อัน	110.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 110.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 110.00 บาท		2040003106 / 11 ม.ค. 2566
	ตรายางตามแบบ นายจรูญ เกตุทิม จำนวน1 อัน	105.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 105.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 105.00 บาท		2040003106 / 11 ม.ค. 2566
	ตรายางตามแบบ ชชส. รักษาการแทน หขส. จำนวน1 อัน	110.00	325.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 110.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 110.00 บาท		2040003106 / 11 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	325.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	22.75	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	347.75	บาท					
9	จ้างตัดกระจกใส ขนาด 6 มม. x 8 cm. x 160 cm. จำนวน3 แผ่น	6,000.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 2,000.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 2,000.00 บาท		2040003107 / 16 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	6,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	420.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,420.00	บาท					
10	จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 8, ตั้งแต่วันที่ 1 - 28ก.พ.66 วันละ 1 เที่ยว จำนวน1 เดือน	2,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท		2040003108 / 24 ม.ค. 2566
	จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 9, ตั้งแต่วันที่ 1 - 28ก.พ.66 วันละ 1 เที่ยว จำนวน1 เดือน	2,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท		2040003108 / 24 ม.ค. 2566
	จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 7, ตั้งแต่วันที่ 1 - 28ก.พ.66 วันละ 1 เที่ยว จำนวน1 เดือน	2,000.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท		2040003108 / 24 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 6 / 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	6,000.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,000.00	บาท							
11	ติดตั้งฟิล์มฝ้าพรมทำลาย ตกแตกภายในสำนักงานอาคารสำนักงาน จำนวน 3 ชั้น จำนวน 1,133 ตารางฟุต			92,906.00	82.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 82.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 82.00 บาท		2040003109 / 24 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	92,906.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,503.42	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	99,409.42	บาท							
12	ซ่อมทำป้อนน้ำมันหล่อลื่นชุดหน้า เครื่องชุดขวา จำนวน 1 งาน			48,000.00	48,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท 179 มารีน เอ็นจิเนียริง จำกัด @ 48,000.00 บาท	บริษัท 179 มารีน เอ็นจิเนียริง จำกัด @ 48,000.00 บาท		2040003110 / 24 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	48,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,360.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	51,360.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 7 / 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
13	ตรวจเช็คสภาพอุปกรณ์ดับเพลิง และแก้ไขให้ใช้งานได้ตามปกติ พร้อมออกไปรับรอง 1.ถังดับเพลิง CO2 จำนวนทั้งหมด 28 ถัง - Co2 ขนาด 2.0 Kgs. จำนวน 1 ถัง - Co2 ขนาด 2.3 Kgs. จำนวน 6 ถัง - Co2 ขนาด 4.5 Kgs. จำนวน 18 ถัง - Co2 ขนาด 6.0 Kgs. จำนวน 3 ถัง 2. ถังดับเพลิง Dry Powder จำนวนทั้งหมด 9 ถัง - Dry Powder ขนาด 6.0 Kgs. จำนวน 6 ถัง - Dry Powder ขนาด 6.8 Kgs. จำนวน 1 ถัง - Dry Powder ขนาด 40.0 Kgs. จำนวน 1 ถัง - Co2 Pilot of Dry Powder 40 Kgs. ขนาด 2.0 Kgs. จำนวน 1 ถัง จำนวน 1 งาน	51,200.00	51,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกัด @ 51,200.00 บาท	บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกัด @ 51,200.00 บาท		2040003111 / 25 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	51,200.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,584.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	54,784.00 บาท						
14	จ้างเหมาเปลี่ยน Main Breaker Share Connection กราบเรือด่านขวา จำนวน 1 งาน	93,200.00	93,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด @ 93,200.00 บาท	บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด @ 93,200.00 บาท		2040003112 / 25 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	93,200.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,524.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	99,724.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 8/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
15	ซ่อมทำ Governor , เครื่องไฟฟ้า กลาง,ชาย			13,207.00	13,207.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แนนทโกฟเวอร์เนอ สเปคเชียลลิสท จำกัด @ 13,207.00 บาท	บริษัท แนนทโกฟเวอร์เนอ สเปคเชียลลิสท จำกัด @ 13,207.00 บาท		2040003113 / 26 ม.ค. 2566
	จำนวน1 งาน									
	รวมมูลค่า	13,207.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	924.49	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	14,131.49	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 9 / 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
16	งานซ่อมทำกระบอบอกสูบขาแฉึก ด้านหน้าและด้านหลัง รถเครนหน้าท ายี่ห้อ GROVE รุ่น YB-5515 S/N:321233 -ถอดรื้อกระบอบอกสูบออกจากตัวรถ -ถอดรื้อแยกชิ้นส่วน ตรวจสอบสภาพภายใน กระบอบอกสูบ -จัดเปลี่ยนน้ำมันสูบใหม่ แบบซัพพลายแฉึก -ชุดแต่งผิวภายในท่อกระบอบอกสูบ -ซ่อมทำล้อควาลวที่กระบอบอกสูบ เปลี่ยนซีล-โอริงภายในชุดควาลว -จัดเปลี่ยนบูชสลักหุ้ยัดกระบอบอกสูบ -ประกอบกระบอบอกสูบ และทดสอบกำลังอัดที่ 3,000 psi -นำกระบอบอกสูบประกอบติดตั้งเข้ากับตัวรถตามเดิม และทดสอบการไ้ใช้งาน หมายเหตุ: 1. รายละเอียดคุณลักษณะพัสดุที่จะซื้อจ้าง ซ่อมทำกระบอบอกสูบขาแฉึกด้านหน้าและด้านหลังรถเครน หน้าท ายี่ห้อ GROVE รุ่น YB-5515 จำนวน 4 กระบอบ เพื่อใช้บริเวณหน้าทากองบริการ 2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั ษฎากร 3. ใบสั่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ: 65127357645 โดยวิธีคัดเลือก จำนวน 4 กระบอบ	150,000.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท แอปพลายด์ เพาเวอร์ จำกัด @ 36,875.00 บาท	บริษัท แอปพลายด์ เพาเวอร์ จำกัด @ 36,875.00 บาท	ราคาที่ต่ำที่สุดเป็นผู้ค ัดเลือกและขอเส นทางด้านเทคนิค ถูกต้องครบถ้วนแล ะเป็นผู้เสนอราคา	2040003114 / 26 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 10/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	147,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,325.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	157,825.00	บาท							
17	จัดทำงานพิมพ์สติ๊กเกอร์ขนาด A2 ตามรูปแบบที่การท่าเรือแห่งประเทศไทย กำหนด จำนวน 1 ชิ้น			2,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ ซัพพลาย จำกัด @ 2,000.00 บาท	บริษัท ออสการ ซัพพลาย จำกัด @ 2,000.00 บาท		2040003115 / 31 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	140.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,140.00	บาท							
18	ซ่อมทำชุดโซลินอยด์ ของระบบเครื่อง Purifier น้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 1 ชุด			88,400.00	88,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด @ 88,400.00 บาท	บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด @ 88,400.00 บาท		2040003116 / 31 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	88,400.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,188.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	94,588.00	บาท							
19	ซ่อมทำฝาครอบลูกปืน เครื่องกำเนิดไฟฟ้าเรือเดินกลาง และชาย จำนวน 2 งาน			50,000.00	25,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชู. เจริญ มารีไทม์ อินส ทรูเมนต์ จำกัด @ 25,000.00 บาท	บริษัท ชู. เจริญ มารีไทม์ อินส ทรูเมนต์ จำกัด @ 25,000.00 บาท		2040003117 / 31 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 6 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 11 / 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	50,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,500.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	53,500.00	บาท							
20	ซ่อมทำโปะ หมายเหตุ เลข 1 (เพิ่มเติม) หนาตากองบริการ ประจำปีงบประมาณ 2566 จำนวน 1 งาน			30,000.00	30,000.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด สกาย มารี น @ 30,000.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด สกาย มารี น @ 30,000.00 บาท		2040003118 / 31 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	30,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,100.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	32,100.00	บาท							